
1 

 

 

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, Fax. 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

SĒDES PROTOKOLS 

          Rēzeknē 

2018.gada 20.decembrī                                                                                                        Nr.26 

 

Sēde sasaukta plkst.10.00 

Sēde atklāta plkst.10.00 

 

Sēdi vada Rēzeknes novada domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs 

 

Protokolē Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas vadītāja Ilona Turka 

 

Piedalās:  

– Rēzeknes novada domes deputāti: Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Guntis 

Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, 

Frīdis Zenčenko  

– Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniece Elvīra Pizāne 

– Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektors Jānis Troška 

– Rēzeknes novada pašvaldības Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja Silvija 

Ančikovska 

– Rēzeknes novada pašvaldības Finanšu un grāmatvedības nodaļas budžeta ekonomists 

Austris Seržants  

– Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas juriste Sandra 

Frančenko 

– Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas juriste Diāna Mežajeva 

− Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas juriste Iveta Ladnā 

Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas personāla speciāliste 

Lana Petrova 

− Rēzeknes novada pašvaldības Zemes pārvaldības dienesta vecākā zemes lietu 

speciālistus Marta Vizule 

− Rēzeknes novada pašvaldības Zemes pārvaldības dienesta speciāliste zemes nomas 

jautājumos Anita Bringule 

− Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas projektu vadītāja Brigita 

Arbidāne 

− Rēzeknes novada pašvaldības Izglītības pārvaldes vadītājs Guntars Skudra 

− Rēzeknes novada pašvaldības Sociālā dienesta vadītāja Silvija Strankale 

− Rēzeknes novada pašvaldības vecākā vides aizsardzības speciāliste Terēzija Kruste 

− Laikraksta „Rēzeknes Vēstis” žurnāliste Aleksandra Elksne-Pavlovska 

− Laikraksta „Panorama Rezekne” žurnālists Sergejs Timofejevs 

 

Nepiedalās: 

– Rēzeknes novada domes deputāti: Pāvels Melnis, Normunds Zušs - pamatdarbā                     

mailto:info@rdc.lv
http://www.rezeknesnovads.lv/


2 

 

Darba kārtībā: 

1. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2018.gada 20.decembra saistošo noteikumu Nr.22 

„Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2018.gada 25.janvāra saistošajos 

noteikumos Nr.13 „Par Rēzeknes novada pašvaldības budžetu 2018.gadam”” 

izdošanu  

2. Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2014.gada 4.septembra noteikumos 

Nr.12 „Par iepirkumu organizēšanu un iepirkumu komisiju darbību Rēzeknes 

novada pašvaldībā”  

3. Par Rēzeknes novada pašvaldības iestāžu vadītāju mēnešalgu noteikšanu 

4. Par atļauju Andrejam Tāraudam savienot amatus 

5. Par atļauju Edgaram Blinovam savienot amatus 

6. Par atļauju Līvijai Plavinskai savienot amatus 

7. Par atļauju Jānim Aleksānam savienot amatus 

8. Par lēmumu par nosaukumu apstiprināšanu viensētām un apbūvei paredzētajām 

zemes vienībām un lēmumu par numuru piešķiršanu ēkām un telpu grupām ciemu 

teritorijās pieņemšanas tiesību nodošanu attiecīgo Rēzeknes novada pašvaldības 

iestāžu vadītājiem  

9. Par lēmumu par ziņu anulēšanu par deklarēto dzīvesvietu pieņemšanas tiesību 

nodošanu attiecīgo Rēzeknes novada pašvaldības iestāžu vadītājiem  

10. Par lēmumu par adreses piešķiršanu vai maiņu un lēmumu par adreses statusa 

maiņu adrešu reģistrā pieņemšanas tiesību nodošanu attiecīgo Rēzeknes novada 

pašvaldības iestāžu vadītājiem 

11. Par nomas līgumu slēgšanu un zemes atsavināšanu pašvaldības autoceļu 

uzturēšanai  

12. Par lēmumu par nomas objektu - telpu - nodošanu nomā pieņemšanas tiesību 

nodošanu attiecīgo Rēzeknes novada pašvaldības iestāžu vadītājiem  

13. Par grozījumu Lūcijas Rancānes Makašānu Amatu vidusskolas nolikumā  

14. Par izglītības iestāžu tīkla izvērtēšanas komisijas izveidi  

15. Par grāmatvedības kontu plāna apstiprināšanu Rēzeknes novada pašvaldībā  

16. Par Rēzeknes novada pašvaldības kases operāciju uzskaites noteikumu 

apstiprināšanu  

17. Par atļauju pieņemt dāvinājumā domājamo daļu no nekustamā īpašuma Piemiņas 

ielā 17A, Audriņu pagastā  

18. Par dzīvojamās mājas „Birztalas”, Dricāni, Dricānu pagasts, Rēzeknes novads, 

pārvaldīšanas tiesību nodošanu dzīvokļu īpašnieku pilnvarotajai personai  

19. Par nekustamā īpašuma “Laucenes” būves “Darbnīca” Bekšu ciemā, Ozolaines 

pagastā, Rēzeknes novadā, telpu nomas tiesību saimnieciskās darbības veikšanai 

atkārtotas izsoles rezultātu apstiprināšanu  

20. Par kustamās mantas – traktora piekabes 2PTS 4, valsts reģistrācijas Nr.P2358LN, 

izsoles rezultātu apstiprināšanu  

21. Par kustamās mantas – piekabes MMZ-771 – pārdošanu mutiskā izsolē ar 

augšupejošu soli Kaunatas pagastā  

22. Par kustamās mantas – pasažieru autobusa MAN FRH 422 - atkārtotas pārdošanas 

mutiskā izsolē ar augšupejošu soli atzīšanu par nenotikušu Kaunatas pagastā  

23. Par Rēzeknes novada pašvaldības neapbūvētas, pašvaldībai piekritīgās zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 7846 003 0289 Čornajas pagastā nomas tiesību 

izsoles rezultātu apstiprināšanu  

24. Par Rēzeknes novada pašvaldības neapbūvētas, pašvaldībai piekritīgās zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 7846 003 0290 Čornajas pagastā nomas tiesību 

izsoles rezultātu apstiprināšanu  



3 

 

25. Par Rēzeknes novada pašvaldības piekritīgās, neapbūvētas zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 7882 002 0112 Rikavas pagastā nomas tiesību izsoles rezultātu 

apstiprināšanu  

26. Par dzīvokļu īpašumu ierakstīšanu zemesgrāmatā  

27. Par dzīvokļa īpašuma Nr.(numurs) Krasta ielā 2, Čornajas pagastā, nodošanu 

atsavināšanai J. D.  

28. Par dzīvokļa īpašuma Nr.(numurs) Nākotnes ielā 9, Čornajas pagastā, nodošanu 

atsavināšanai I.M. 

29. Par nekustamā īpašuma „Pie ābeļdārza” Čornajas pagastā nosacītās cenas 

apstiprināšanu  

30. Par nekustamā īpašuma „Apšu kalns” Ilzeskalna pagastā nosacītās cenas 

apstiprināšanu  

31. Par nekustamā īpašuma „Īves” Ilzeskalna pagastā nosacītās cenas apstiprināšanu  

32. Par nekustamā īpašuma “Saule” Stoļerovas pagastā nosacītās cenas apstiprināšanu  

33. Par nekustamā īpašuma „Zvaigzne 5” Ozolaines pagastā nosacītās cenas 

apstiprināšanu  

34. Par dzīvokļa īpašuma Nr.(numurs) Krasta ielā 1, Ratniekos, Čornajas pagastā, 

nosacītās cenas apstiprināšanu  

35. Par dzīvokļa īpašuma Nr.(numurs) Skolas ielā 4, Stoļerovas pagastā, nosacītās cenas 

apstiprināšanu  

36. Par dzīvokļa īpašuma Nr.(numurs) Miera ielā 6, Stružānu pagastā, Rēzeknes 

novadā, nosacītās cenas apstiprināšanu  

37. Par pamatlīdzekļu izslēgšanu no Rēzeknes novada pašvaldības Silmalas pagasta 

pārvaldes bilances  

38. Par maksas apstiprināšanu sadzīves atkritumu savākšanai, pārvadāšanai, 

pārkraušanai, šķirošanai un citām normatīvajos aktos noteiktajām darbībām 

39. Par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā SIA “Elrun” Rāznas ezerā  

40. Par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā Čornajas pagasta ZS 

„Ezerkrasti” Rāznas ezerā  

41. Par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā SIA „Kraujas mala” Rāznas 

ezerā  

42. Par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā IK „Ķīsītis” Rāznas ezerā  

43. Par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā SIA “Lauku pakalpojumi” 

Rāznas ezerā  

44. Par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā IK „Normunds Brokāns” 

Rāznas ezerā  

45. Par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā SIA „Projektēšanas birojs 

ARKA” Rāznas ezerā  

46. Par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā IK “Rāznas Zutis” Rāznas 

ezerā  

47. Par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā Lūznavas pagasta ZS „Soboļi” 

Rāznas ezerā  

48. Par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā IK „VRK” Rāznas ezerā  

49. Par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā SIA “Lauku pakalpojumi” 

Salāja ezerā  

50. Par Lubāna ezera zivju tīklu limitu sadali komerciālajai zvejai 2019.gadam 

51. Par Rāznas ezera zivju tīklu limitu sadali komerciālajai zvejai 2019.gadam 

52. Par Rāznas ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2019.gadam 

53. Par Kauguru ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2019.gadam 

54. Par Salāja ezera zivju tīklu limitu sadali komerciālajai zvejai 2019.gadam 



4 

 

55. Par Viraudas ezera (Mākoņkalna pagasts) zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa 

zvejai 2019.gadam 

56. Par Sološnieku ezeru zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2019.gadam 

57. Par samaksas samazināšanu S. B. par īpašumā piešķirto zemi Dricānu pagastā 

58. Par grozījumiem Rēzeknes rajona Ilzeskalna pagasta padomes 2005.gada 

21.septembra lēmumā “Par Stogoršņu ezeru”  

59. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2013.gada 6.jūnija lēmumā „Par zemes 

vienību piekritību pašvaldībai Lūznavas pagastā”  

60. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7888 007 0186 platības sadalījuma pa 

zemes lietošanas veidiem precizēšanu Silmalas pagastā  

61. Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7860 006 0313 un 7860 006 0498 

apvienošanu Kantinieku pagastā 

62. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 001 2629 

sadali Ozolaines pagastā  

63. Par apbūvēto un neapbūvēto rezerves zemes fondā ieskaitīto un īpašuma tiesību 

atjaunošanai neizmantoto zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7842 003 0447  

ierakstīšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Audriņu pagastā   

64. Par apbūvēto un neapbūvēto rezerves zemes fondā ieskaitīto un īpašuma tiesību 

atjaunošanai neizmantoto pašvaldībām piekrītošo zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumiem 7876 001 0892, 7876 006 0548 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz 

pašvaldības vārda Ozolaines pagastā  

65. Par smilts - grants un smilts atradnes „Sokorņi II” izstrādes atļaujas izsniegšanu 

VAS „Latvijas autoceļu uzturētājs” Rēzeknes novada Čornajas pagastā  

66. Par 2007.gada 21.augusta lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.17 grozījumiem ar 

A. J. Audriņu pagastā  

67. Par 2007.gada 25.septembra lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.40 izbeigšanu 

ar T.P. Audriņu pagastā  

68. Par 2009.gada 20.maija Lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.25/05/09 darbības 

izbeigšanu ar V. M. Čornajas pagastā  

69. Par 2012.gada 1.oktobra Lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.190 izbeigšanu ar 

V. Š.Vērēmu pagastā  

70. Par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu dzīvojamo telpu I. Ū. 

Lūznavas pagastā  

71. Par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu dzīvojamo telpu I. D. 

Stružānu pagastā  

72. Par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu S. V. Silmalas pagastā  

73. Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu  

74. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  

75. Par personu izslēgšanu no Rēzeknes novada pašvaldības pirmās kārtas palīdzības 

reģistra  

76. Par Skaidrītes Melnes atbrīvošanu no Dricānu pagasta pārvaldes vadītāja amata 

77. Par Olgas Muravjovas atbrīvošanu no Sakstagala pagasta pārvaldes vadītāja amata 

78. Par projekta “Sabiedrībā balstītu sociālo pakalpojumu infrastruktūras izveide un 

attīstība Rēzeknes novadā” apstiprināšanu 

79. Par maksas pakalpojuma izcenojuma apstiprināšanu Maltas speciālajā 

internātpamatskolā 

80. Par deputāta Normunda Zuša pilnvaru izbeigšanu pirms termiņa 

 

 

Par izsludinātās Rēzeknes novada domes sēdes darba kārtības  



5 

 

apstiprināšanu un papildināšanu 
(Ziņo M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja Monvīda Švarca priekšlikumu par 

izsludinātās Rēzeknes novada domes sēdes darba kārtības apstiprināšanu un papildināšanu, 

pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 29., 31.pantu un 32.panta pirmo daļu, Rēzeknes 

novada dome, balsojot “par” 15 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, 

Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, 

Frīdis Zenčenko), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. apstiprināt izsludināto Rēzeknes novada domes 2018.gada 20.decembra sēdes darba 

kārtību (1. - 75.jautājums). 

2. Papildināt Rēzeknes novada domes 2018.gada 20.decembra sēdes darba kārtību ar 

šādiem 5 jautājumiem: 

2.1. “Par Skaidrītes Melnes atbrīvošanu no Dricānu pagasta pārvaldes 

vadītāja amata”; 

2.2. “Par Olgas Muravjovas atbrīvošanu no Sakstagala pagasta pārvaldes 

vadītāja amata”; 

2.3. “Par projekta “Sabiedrībā balstītu sociālo pakalpojumu infrastruktūras 

izveide un attīstība Rēzeknes novadā” apstiprināšanu”; 

2.4. “Par maksas pakalpojuma izcenojuma apstiprināšanu Maltas speciālajā 

internātpamatskolā”; 

2.5. “Par deputāta Normunda Zuša pilnvaru izbeigšanu pirms termiņa”. 

 

 

1. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2018.gada 20.decembra saistošo noteikumu Nr.22 

„Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2018.gada 25.janvāra saistošajos noteikumos 

Nr.13 „Par Rēzeknes novada pašvaldības budžetu 2018.gadam”” izdošanu  
(Ziņo A.Seržants) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un 46.pantu, 

ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās komitejas, Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās 

komitejas, Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas, Izglītības, 

kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas un Finanšu pastāvīgās komitejas 2018.gada 

13.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 15 (Regīna Baranova, 

Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, 

Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs 

Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko), “pret” - nav, “atturas” - nav, 

n o l e m j: 

 

izdot Rēzeknes novada pašvaldības 2018.gada 20.decembra saistošos noteikumus Nr.22 

„Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2018.gada 25.janvāra saistošajos noteikumos Nr.13 

„Par Rēzeknes novada pašvaldības budžetu 2018.gadam”” (saistošie noteikumi, pielikumi 

saistošajiem noteikumiem un paskaidrojuma raksts ir pievienoti). 

 

2. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2014.gada 4.septembra noteikumos 

Nr.12 „Par iepirkumu organizēšanu un iepirkumu komisiju darbību  

Rēzeknes novada pašvaldībā”  



6 

 

(Ziņo D.Mežajeva) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2018.gada 13.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot “par” 15 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, 

Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis 

Zenčenko), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. izdarīt šādus grozījumus Rēzeknes novada pašvaldības 2014.gada 4.septembra 

noteikumos Nr.12 „Par iepirkumu organizēšanu un iepirkumu komisiju darbību 

Rēzeknes novada pašvaldībā”, turpmāk tekstā – Noteikumi (protokols Nr.21, 2.§): 

1.1. Aizstāt Noteikumu 4.9.punktā vārdus “un Pašvaldības vai Iestādes mājas lapā 

par iepirkuma procesa norisi, kā arī par noslēgtajiem līgumiem” ar vārdiem “un 

pircēja profilā – internetā publiski pieejamā valsts elektroniskās informācijas 

sistēmā (EIS) e-konkursu apakšsistēmā par uzaicinājumiem iesniegt 

piedāvājumus, par noslēgtajiem līgumiem, pārtrauktajām procedūrām, kā arī citu 

normatīvajos aktos noteiktu ar iepirkumiem saistītu informāciju”.  

1.2. Izteikt Noteikumu 10.punktu šādā redakcijā:  

“10. Iestādes, tostarp arī Administrācija, konsultējās ar Administrācijas Juridiskās 

un lietvedības nodaļas juristu – iepirkumu speciālistu iepirkuma dokumentu 

(nolikumu, līguma projektu, iepirkuma komisijas protokolu, lēmumu un citu 

iepirkuma dokumentu) izstrādes jautājumos, kā arī citos ar iepirkuma 

organizēšanu un norisi saistītajos jautājumos.”  

1.3. Papildināt Noteikumu 16.3.punktu pēc vārdiem “kurā ir norādīts iepirkuma 

priekšmets” papildināt ar vārdiem “un CPV kods atbilstoši CPV nomenklatūras 

klasifikatoram”.  

1.4. Svītrot Noteikumu 32.3.punktā vārdus “kā ari iespēju ieinteresētajiem 

piegādātājiem iepazīties uz vietas ar iepirkuma dokumentiem”. 

1.5. Svītrot Noteikumu 32.4.punktu. 

1.6. Aizstāt Noteikumu 32.5.punktā vārdus “un publicēt atbildes Iestādes vai 

Pašvaldības mājas lapā” ar vārdiem “un publicēt atbildes pircēja profilā – EIS 

e - konkursu apakšsistēmā”.  

1.7. Aizstāt Noteikumu 32.12.punktā vārdus “kā arī Iestādes vai Pašvaldības mājas 

lapā nodrošināt brīvu un tiešu elektronisko piekļuvi PIL 9.panta trīspadsmitajā 

daļā minētajam lēmumam” ar vārdiem “kā arī pircēja profilā – EIS e-konkursu 

apakšsistēmā nodrošināt brīvu un tiešu elektronisko piekļuvi PIL 9.panta 

trīspadsmitajā daļā minētajam lēmumam”. 

1.8. Aizstāt Noteikumu 32.13.punktā vārdus “un publicēt to Iestādes vai 

Pašvaldības mājas lapā” ar vārdiem “un publicēt to pircēja profilā – EIS e-

konkursu apakšsistēmā”. 

1.9. Papildināt Noteikumu 2.pielikumā “Pieteikums neparedzētam iepirkumam” 

tabulu pēc rindas “Iepirkuma priekšmets” ar rindu “CPV kods”.  

2. Noteikumu grozījumi stājas spēkā ar 2018.gada 20.decembri. 

3. Uzdot Juridiskās un lietvedības nodaļas vadītājai I.Turkai nodrošināt Noteikumu 

konsolidēšanu, ņemot vērā šī lēmuma 1.punktu. 

4. Uzdot Attīstības plānošanas nodaļai nodrošināt konsolidēto Noteikumu publicēšanu 

Rēzeknes novada pašvaldības mājaslapā. 

 

3. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības iestāžu vadītāju mēnešalgu noteikšanu  



7 

 

(Ziņo J.Troška, Debatē S.Šķesters, M.Švarcs, L.Petrova) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2018.gada 13.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot “par” 15 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, 

Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis 

Zenčenko), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. noteikt Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Dricānu pagastu apvienība” 

vadītājam mēnešalgu EUR 1600,00 apmērā. 

2. Noteikt Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” 

vadītājam mēnešalgu EUR 1540,00 apmērā. 

3. Noteikt Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas pagastu apvienība” vadītājam 

mēnešalgu EUR 1700,00 apmērā. 

4. Noteikt Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” 

vadītājam mēnešalgu EUR 1600,00 apmērā. 

5. Šis lēmums stājas spēkā ar 2019.gada 1.janvāri. 

 

4. § 

Par atļauju Andrejam Tāraudam savienot amatus 
(Ziņo I.Turka, Debatē S.Šķesters, M.Švarcs, I.Turka, E.Pizāne) 

 

Lai realizētu likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 

(turpmāk – Likums) 6.panta otrās daļas, 7.panta ceturtās daļas 2.punkta, kā arī 8.1 panta otrās 

daļas noteikumus un tieši, sniegt atļauju savienot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes 

“Dricānu pagasta pārvalde” vadītāja amatu ar struktūrvienības “Rikavas pagasta pārvaldes” 

vadītāja amatu, saņemts Andreja Tārauda 2018.gada 12.decembra iesniegums par atļaujas 

izsniegšanu valsts amatpersonas amatu savienošanai. 

 Likuma 8.1 panta piektās daļas 1. un 2.punkts nosaka, ka Likumā noteiktajos gadījumos 

valsts amatpersonai (institūcijai), saņemot šā panta pirmajā, otrajā vai trešajā daļā minēto 

lūgumu atļaut valsts amatpersonas amatu savienot ar citu amatu (uzņēmuma līguma vai 

pilnvarojuma izpildi), ir pienākums izvērtēt, vai amatu (uzņēmuma līguma vai pilnvarojuma 

izpildes) savienošana neradīs interešu konfliktu, nebūs pretrunā ar valsts amatpersonai 

saistošām ētikas normām un nekaitēs valsts amatpersonas tiešo pienākumu pildīšanai un 

mēneša laikā pieņemt lēmumu par atļaujas izsniegšanu vai atteikšanos izsniegt atļauju amatu 

savienošanai (uzņēmuma līguma vai pilnvarojuma izpildei).  

Atbilstoši likuma 8.1 panta ceturtajai daļai, ja valsts amatpersona ieņem vairākus valsts 

amatpersonas amatus, rakstveida atļauja saņemama katram amatam, kura savienošanai ar citu 

amatu saskaņā ar šo likumu ir nepieciešama atļauja. 

Atbilstoši Rēzeknes novada pašvaldības nolikuma 10.punktam, pašvaldības sniegto 

pakalpojumu pieejamību pašvaldības teritoriālajās vienībās nodrošina iestādes  - pagastu 

apvienības (punkta redakcija spēkā no 2019.gada 1.janvāra). Saskaņā ar Rēzeknes novada 

pašvaldības nolikuma 11.punktu, iestādes darbojas uz domes apstiprināta nolikuma pamata. 

Iestādes darbojas kā publisko tiesību juridiska persona. Iestāžu vadītāji ir padoti pašvaldības 

izpilddirektoram. Iestāžu sastāvā ietilpstošo struktūrvienību - pagasta pārvalžu - nolikumus 

apstiprina dome un pagasta pārvalžu vadītāji ir padoti iestāžu vadītājiem (punkta redakcija 

spēkā no 2019.gada 1.janvāra).  

Pamatojoties uz Rēzeknes novada domes 2018.gada 15.novembra lēmumu “Par Rēzeknes 

novada pašvaldības iestāžu vadītāju iecelšana amatos” (protokols Nr.24, 3.§), A.Tārauds iecelts 

par Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Dricānu pagastu apvienība” vadītāju. Rēzeknes 



8 

 

novada pašvaldības iestādes “Dricānu pagastu apvienība” vadītāja tiesības un pienākumi ir 

noteikti Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Dricānu pagastu apvienība” nolikumā 

(apstiprināts 2018.gada 15.novembrī (protokols Nr.24, 2.§, 1.1.apakšpunkts). Atbilstoši 

nolikumam Rēzeknes novada pašvaldības iestāde “Dricānu pagastu apvienība” nodrošina 

pašvaldībai noteikto funkciju un domes lēmumu izpildi pagastu apvienības darbības teritorijā 

(Dricānu, Gaigalavas, Kantinieku, Nagļu, Ozolmuižas, Rikavas, Sakstagala un Stružānu) 

ievērojot labas pārvaldības principus. 

Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Dricānu pagastu apvienība” vadītājs A.Tārauds 

nolikumā noteiktajā kārtībā:  

1. nodrošina Pašvaldībai noteikto funkciju un Domes lēmumu izpildi Iestādes darbības 

teritorijā ievērojot labas pārvaldības principus; 

2. nodrošina pakļautībā esošo zemāka līmeņa struktūrvienību vadītāju darbības 

tiesiskuma un lietderības kontroli; 

3. nodrošina saimnieciski tehniskā nodrošinājuma kontroli, utt. 

Pamatojoties uz Rēzeknes novada domes 2018.gada 18.oktobra lēmuma “Par Rēzeknes 

novada pašvaldības pagastu pārvalžu reorganizāciju” (protokols Nr.22, 3.§) 2.punktu Rēzeknes 

novada pašvaldības iestādes “Dricānu pagastu apvienība” sastāvā ietilpst struktūrvienība 

“Rikavas pagasta pārvalde”, kura atbilstoši nolikumam nodrošina pašvaldībai noteikto funkciju 

un domes lēmumu izpildi Rikavas pagasta pārvaldes darbības teritorijā ievērojot labas 

pārvaldības principus. 

Saskaņā ar Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Dricānu pagastu apvienība” nolikuma 

3.1.punktu, Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Dricānu pagastu apvienība” vadītājs 

A.Tārauds pildīs arī augstāka līmeņa struktūrvienības  - Rikavas pagasta pārvaldes - vadītāja 

pienākumus. 

Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienības 

“Rikavas pagasta pārvalde” vadītājs nolikumā (apstiprināts 2018.gada 6.decembrī (protokols 

Nr.25, 2.§) noteiktajā kārtībā:  

1. vada, plāno, organizē un nodrošina Pārvaldes darbu, ir personīgi atbildīgs par 

Pārvaldes likumīgu darbību, tajā skaitā pretkorupcijas pasākumu ieviešanu, un 

kompetences jautājumu izpildi; 

2. saskaņojot ar Iestādes vadītāju, pieņem darbā un atbrīvo no darba Pārvaldes un 

zemākā līmeņa struktūrvienību darbiniekus, turpmāk tekstā - darbinieki, un Domes 

noteiktajā kārtībā nosaka algu un piemaksas pie algas noteiktā atlīdzības fonda 

ietvaros; 

3. kontrolē Domes pakļautības iestāžu (struktūrvienību) un Pārvaldes pakļautības 

struktūrvienību saimniecisko un tehnisko apkalpošanu, darba aizsardzības pasākumu 

organizēšanu un ugunsdrošības noteikumu ievērošanu šajās struktūrvienībās 

(objektos), utt. 

Bez tam A.Tārauda kā Rikavas pagasta pārvaldes vadītāja tiesības un pienākumi ir 

noteikti 2009.gada 30.decembra darba līgumā Nr.3 un 2010.gada 1.janvāra apstiprinātajā amata 

aprakstā, kuri tiks precizēti noslēdzot darba līgumu ar A.Tāraudu kā Rēzeknes novada 

pašvaldības iestādes “Dricānu pagastu apvienība” vadītāju. 

Atbilstoši likuma vispārīgajam regulējumam amatpersona pati ir atbildīga par interešu 

konflikta nepieļaušanu un valsts amatpersonas ētikas normu ievērošanu, tāpēc, neraugoties uz 

kompetentās institūcijas doto atļauju savienot amatus, A.Tāraudam ir pienākums jebkurā brīdī 

izvērtēt interešu konflikta iespējamību un rīcības atbilstību amatpersonas ētikas normām, ja, 

pildot Rēzeknes novada pašvaldības Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Dricānu pagastu 

apvienība” vadītāja pienākumus un Rikavas pagasta pārvaldes vadītāja amata pienākumus, 

pastāv iespēja, ka A.Tārauds var nonākt interešu konflikta situācijā. 



9 

 

Izvērtējot iepriekš minēto kopsakarā ar A.Tārauda – Rēzeknes novada pašvaldības 

iestādes “Dricānu pagastu apvienība” vadītāja pienākumiem, secināms, ka Rēzeknes novada 

pašvaldības iestādes “Dricānu pagastu apvienība” vadītāja amata savienošana ar Rēzeknes 

novada pašvaldības iestādes “Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienības “Rikavas pagasta 

pārvaldes” vadītāja amatu pati par sevi interešu konfliktu nerada, kā arī nav pretrunā ar valsts 

amatpersonai saistošām ētikas normām un nekaitē valsts amatpersonas tiešo pienākumu 

pildīšanai.  

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 6.panta otro daļu, 7.panta ceturtās 

daļas 2.punktu, 8.1 panta otrās daļu, ceturto daļu, 4.1 daļu, piektās daļas 1. un 2.punktu, ņemot 

vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2018.gada 13.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, balsojot “par” 14 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, 

Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko), 

“pret” - nav, “atturas” – 1 (Staņislavs Šķesters), n o l e m j: 

 

atļaut Andrejam Tāraudam savienot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes „Dricānu 

pagastu apvienība” vadītāja amatu ar Rēzeknes novada pašvaldības iestādes „Dricānu pagastu 

apvienība” struktūrvienības „Rikavas pagasta pārvaldes” vadītāja amatu un Rēzeknes novada 

pašvaldības iestādes „Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienības „Rikavas pagasta pārvalde” 

vadītāja amatu ar Rēzeknes novada pašvaldības iestādes „Dricānu pagastu apvienība” vadītāja 

amatu, sakarā ar to, ka amatu savienošana nerada interešu konfliktu. 

 

5. § 

Par atļauju Edgaram Blinovam savienot amatus 
(Ziņo I.Turka) 

 

Lai realizētu likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 

(turpmāk – Likums) 6.panta otrās daļas, 7.panta ceturtās daļas 2.punkta, kā arī 8.1 panta otrās 

daļas noteikumus un tieši, sniegt atļauju savienot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes  

“Maltas pagasta pārvalde” vadītāja amatu ar struktūrvienības “Ozolaines pagasta pārvaldes” 

vadītāja amatu, saņemts Edgara Blinova 2018.gada 12.decembra iesniegums par atļaujas 

izsniegšanu valsts amatpersonas amatu savienošanai.  

 Likuma 8.1 panta piektās daļas 1. un 2.punkts nosaka, ka Likumā noteiktajos gadījumos 

valsts amatpersonai (institūcijai), saņemot šā panta pirmajā, otrajā vai trešajā daļā minēto 

lūgumu atļaut valsts amatpersonas amatu savienot ar citu amatu (uzņēmuma līguma vai 

pilnvarojuma izpildi), ir pienākums izvērtēt, vai amatu (uzņēmuma līguma vai pilnvarojuma 

izpildes) savienošana neradīs interešu konfliktu, nebūs pretrunā ar valsts amatpersonai 

saistošām ētikas normām un nekaitēs valsts amatpersonas tiešo pienākumu pildīšanai un 

mēneša laikā pieņemt lēmumu par atļaujas izsniegšanu vai atteikšanos izsniegt atļauju amatu 

savienošanai (uzņēmuma līguma vai pilnvarojuma izpildei).  

Atbilstoši likuma 8.1 panta ceturtajai daļai, ja valsts amatpersona ieņem vairākus valsts 

amatpersonas amatus, rakstveida atļauja saņemama katram amatam, kura savienošanai ar citu 

amatu saskaņā ar šo likumu ir nepieciešama atļauja. 

Atbilstoši Rēzeknes novada pašvaldības nolikuma 10.punktam, pašvaldības sniegto 

pakalpojumu pieejamību pašvaldības teritoriālajās vienībās nodrošina iestādes  - pagastu 

apvienības (punkta redakcija spēkā no 2019.gada 1.janvāra). Saskaņā ar Rēzeknes novada 

pašvaldības nolikuma 11.punktu, iestādes darbojas uz domes apstiprināta nolikuma pamata. 

Iestādes darbojas kā publisko tiesību juridiska persona. Iestāžu vadītāji ir padoti pašvaldības 

izpilddirektoram. Iestāžu sastāvā ietilpstošo struktūrvienību - pagasta pārvalžu - nolikumus 



10 

 

apstiprina dome un pagasta pārvalžu vadītāji ir padoti iestāžu vadītājiem (punkta redakcija 

spēkā no 2019.gada 1.janvāra).  

Pamatojoties uz Rēzeknes novada domes 2018.gada 15.novembra lēmumu “Par Rēzeknes 

novada pašvaldības iestāžu vadītāju iecelšana amatos” (protokols Nr.24, 3.§), E.Blinovs iecelts 

par Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas pagastu apvienība” vadītāju. Rēzeknes 

novada pašvaldības iestādes “Maltas pagastu apvienība” vadītāja tiesības un pienākumi ir 

noteikti Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas pagastu apvienība” nolikumā 

(apstiprināts 2018.gada 15.novembrī (protokols Nr.24, 2.§, 1.3.apakšpunkts). Atbilstoši 

nolikumam Rēzeknes novada pašvaldības iestāde “Maltas pagastu apvienība” nodrošina 

pašvaldībai noteikto funkciju un domes lēmumu izpildi pagastu apvienības darbības teritorijā 

(Feimaņu, Lūznavas, Maltas, Ozolaines, Pušas un Silmalas) ievērojot labas pārvaldības 

principus. 

Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas pagastu apvienība” vadītājs E.Blinovs 

nolikumā noteiktajā kārtībā:  

1. nodrošina Pašvaldībai noteikto funkciju un Domes lēmumu izpildi Iestādes darbības 

teritorijā ievērojot labas pārvaldības principus; 

2. nodrošina pakļautībā esošo zemāka līmeņa struktūrvienību vadītāju darbības 

tiesiskuma un lietderības kontroli; 

3. nodrošina saimnieciski tehniskā nodrošinājuma kontroli, utt. 

Pamatojoties uz Rēzeknes novada domes 2018.gada 18.oktobra lēmuma “Par Rēzeknes 

novada pašvaldības pagastu pārvalžu reorganizāciju” (protokols Nr.22, 3.§) 5.punktu Rēzeknes 

novada pašvaldības iestādes “Maltas pagastu apvienība” sastāvā ietilpst struktūrvienība 

“Ozolaines pagasta pārvalde”, kura atbilstoši nolikumam nodrošina pašvaldībai noteikto 

funkciju un domes lēmumu izpildi Ozolaines pagasta pārvaldes darbības teritorijā ievērojot 

labas pārvaldības principus. 

Saskaņā ar Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas pagastu apvienība” nolikuma 

3.1.punktu, Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas pagastu apvienība” vadītājs 

E.Blinovs pildīs arī augstāka līmeņa struktūrvienības  - Ozolaines pagasta pārvaldes - vadītāja 

pienākumus. 

Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienības 

“Ozolaines pagasta pārvalde” vadītājs nolikumā (apstiprināts 2018.gada 6.decembrī (protokols 

Nr.25, 2.§) noteiktajā kārtībā:  

1. vada, plāno, organizē un nodrošina Pārvaldes darbu, ir personīgi atbildīgs par 

Pārvaldes likumīgu darbību, tajā skaitā pretkorupcijas pasākumu ieviešanu, un 

kompetences jautājumu izpildi; 

2. saskaņojot ar Iestādes vadītāju, pieņem darbā un atbrīvo no darba Pārvaldes un zemākā 

līmeņa struktūrvienību darbiniekus, turpmāk tekstā - darbinieki, un Domes noteiktajā 

kārtībā nosaka algu un piemaksas pie algas noteiktā atlīdzības fonda ietvaros; 

3. kontrolē Domes pakļautības iestāžu (struktūrvienību) un Pārvaldes pakļautības 

struktūrvienību saimniecisko un tehnisko apkalpošanu, darba aizsardzības pasākumu 

organizēšanu un ugunsdrošības noteikumu ievērošanu šajās struktūrvienībās 

(objektos), utt. 

Bez tam E.Blinovs kā Ozolaines pagasta pārvaldes vadītāja tiesības un pienākumi ir 

noteikti 2013.gada 29.novembra darba līgumā Nr.12 un apstiprinātajā amata aprakstā, kuri tiks 

precizēti noslēdzot darba līgumu ar E.Blinovu kā Rēzeknes novada pašvaldības iestādes 

“Maltas pagastu apvienība” vadītāju. 

Atbilstoši likuma vispārīgajam regulējumam amatpersona pati ir atbildīga par interešu 

konflikta nepieļaušanu un valsts amatpersonas ētikas normu ievērošanu, tāpēc, neraugoties uz 

kompetentās institūcijas doto atļauju savienot amatus, E.Blinovam ir pienākums jebkurā brīdī 

izvērtēt interešu konflikta iespējamību un rīcības atbilstību amatpersonas ētikas normām, ja, 



11 

 

pildot Rēzeknes novada pašvaldības Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas pagastu 

apvienība” vadītāja pienākumus un Ozolaines pagasta pārvaldes vadītāja amata pienākumus, 

pastāv iespēja, ka E.Blinovs var nonākt interešu konflikta situācijā. 

Izvērtējot iepriekš minēto kopsakarā ar E.Blinova – Rēzeknes novada pašvaldības 

iestādes “Maltas pagastu apvienība” vadītāja pienākumiem, secināms, ka Rēzeknes novada 

pašvaldības iestādes “Maltas pagastu apvienība” vadītāja amata savienošana ar Rēzeknes 

novada pašvaldības iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienības “Ozolaines pagasta 

pārvaldes” vadītāja amatu pati par sevi interešu konfliktu nerada, kā arī nav pretrunā ar valsts 

amatpersonai saistošām ētikas normām un nekaitē valsts amatpersonas tiešo pienākumu 

pildīšanai.  

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 6.panta otro daļu, 7.panta ceturtās 

daļas 2.punktu, 8.1 panta otrās daļu, ceturto daļu, 4.1 daļu, piektās daļas 1. un 2.punktu, ņemot 

vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2018.gada 13.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, balsojot “par” 14 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, 

Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko), 

“pret” - nav, “atturas” – 1 (Staņislavs Šķesters), n o l e m j: 

 

atļaut Edgaram Blinovam savienot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes „Maltas 

pagastu apvienība” vadītāja amatu ar Rēzeknes novada pašvaldības iestādes „Maltas pagastu 

apvienība” struktūrvienības „Ozolaines pagasta pārvalde” vadītāja amatu un Rēzeknes novada 

pašvaldības iestādes „Maltas pagastu apvienība” struktūrvienības „Ozolaines pagasta pārvalde” 

vadītāja amatu ar Rēzeknes novada pašvaldības iestādes „Maltas pagastu apvienība” vadītāja 

amatu, sakarā ar to, ka amatu savienošana nerada interešu konfliktu. 

 

6. § 

Par atļauju Līvijai Plavinskai savienot amatus 
(Ziņo I.Turka) 

 

Lai realizētu likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 

(turpmāk – Likums) 6.panta otrās daļas, 7.panta ceturtās daļas 2.punkta, kā arī 8.1 panta otrās 

daļas noteikumus un tieši, sniegt atļauju savienot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes 

“Nautrēnu pagasta pārvalde” vadītāja amatu ar struktūrvienības “Nautrēnu pagasta pārvaldes” 

vadītāja amatu, saņemts Līvijas Plavinskas 2018.gada 12.decembra iesniegums par atļaujas 

izsniegšanu valsts amatpersonas amatu savienošanai.   

 Likuma 8.1 panta piektās daļas 1. un 2.punkts nosaka, ka Likumā noteiktajos gadījumos 

valsts amatpersonai (institūcijai), saņemot šā panta pirmajā, otrajā vai trešajā daļā minēto 

lūgumu atļaut valsts amatpersonas amatu savienot ar citu amatu (uzņēmuma līguma vai 

pilnvarojuma izpildi), ir pienākums izvērtēt, vai amatu (uzņēmuma līguma vai pilnvarojuma 

izpildes) savienošana neradīs interešu konfliktu, nebūs pretrunā ar valsts amatpersonai 

saistošām ētikas normām un nekaitēs valsts amatpersonas tiešo pienākumu pildīšanai un 

mēneša laikā pieņemt lēmumu par atļaujas izsniegšanu vai atteikšanos izsniegt atļauju amatu 

savienošanai (uzņēmuma līguma vai pilnvarojuma izpildei).  

Atbilstoši likuma 8.1 panta ceturtajai daļai, ja valsts amatpersona ieņem vairākus valsts 

amatpersonas amatus, rakstveida atļauja saņemama katram amatam, kura savienošanai ar citu 

amatu saskaņā ar šo likumu ir nepieciešama atļauja. 

Atbilstoši Rēzeknes novada pašvaldības nolikuma 10.punktam, pašvaldības sniegto 

pakalpojumu pieejamību pašvaldības teritoriālajās vienībās nodrošina iestādes  - pagastu 

apvienības (punkta redakcija spēkā no 2019.gada 1.janvāra). Saskaņā ar Rēzeknes novada 

pašvaldības nolikuma 11.punktu, iestādes darbojas uz domes apstiprināta nolikuma pamata. 



12 

 

Iestādes darbojas kā publisko tiesību juridiska persona. Iestāžu vadītāji ir padoti pašvaldības 

izpilddirektoram. Iestāžu sastāvā ietilpstošo struktūrvienību - pagasta pārvalžu - nolikumus 

apstiprina dome un pagasta pārvalžu vadītāji ir padoti iestāžu vadītājiem (punkta redakcija 

spēkā no 2019.gada 1.janvāra).  

Pamatojoties uz Rēzeknes novada domes 2018.gada 15.novembra lēmumu “Par Rēzeknes 

novada pašvaldības iestāžu vadītāju iecelšana amatos” (protokols Nr.24, 3.§), L.Plavinska 

iecelta par Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” vadītāju. 

Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” vadītājas tiesības un 

pienākumi ir noteikti Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” 

nolikumā (apstiprināts 2018.gada 15.novembrī (protokols Nr.24, 2.§, 1.4.apakšpunkts). 

Atbilstoši nolikumam Rēzeknes novada pašvaldības iestāde “Nautrēnu pagastu apvienība” 

nodrošina pašvaldībai noteikto funkciju un domes lēmumu izpildi pagastu apvienības darbības 

teritorijā (Audriņu, Bērzgales, Ilzeskalna, Lendžu, Nautrēnu un Vērēmu) ievērojot labas 

pārvaldības principus. 

Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” vadītāja 

L.Plavinska nolikumā noteiktajā kārtībā:  

1. nodrošina Pašvaldībai noteikto funkciju un Domes lēmumu izpildi Iestādes darbības 

teritorijā ievērojot labas pārvaldības principus; 

2. nodrošina pakļautībā esošo zemāka līmeņa struktūrvienību vadītāju darbības 

tiesiskuma un lietderības kontroli; 

3. nodrošina saimnieciski tehniskā nodrošinājuma kontroli, utt. 

Pamatojoties uz Rēzeknes novada domes 2018.gada 18.oktobra lēmuma “Par Rēzeknes 

novada pašvaldības pagastu pārvalžu reorganizāciju” (protokols Nr.22, 3.§) 4.punktu Rēzeknes 

novada pašvaldības iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” sastāvā ietilpst struktūrvienība 

“Nautrēnu pagasta pārvalde”, kura atbilstoši nolikumam nodrošina pašvaldībai noteikto 

funkciju un domes lēmumu izpildi Nautrēnu pagasta pārvaldes darbības teritorijā ievērojot 

labas pārvaldības principus. 

Saskaņā ar Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” 

nolikuma 3.1.punktu, Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” 

vadītāja L.Plavinska pildīs arī augstāka līmeņa struktūrvienības  - Nautrēnu pagasta pārvaldes 

- vadītāja pienākumus. 

Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” struktūrvienības 

“Nautrēnu pagasta pārvalde” vadītāja nolikumā (apstiprināts 2018.gada 6.decembrī (protokols 

Nr.25, 2.§) noteiktajā kārtībā:  

1. vada, plāno, organizē un nodrošina Pārvaldes darbu, ir personīgi atbildīgs par 

Pārvaldes likumīgu darbību, tajā skaitā pretkorupcijas pasākumu ieviešanu, un 

kompetences jautājumu izpildi; 

2. saskaņojot ar Iestādes vadītāju, pieņem darbā un atbrīvo no darba Pārvaldes un 

zemākā līmeņa struktūrvienību darbiniekus, turpmāk tekstā - darbinieki, un Domes 

noteiktajā kārtībā nosaka algu un piemaksas pie algas noteiktā atlīdzības fonda 

ietvaros; 

3. kontrolē Domes pakļautības iestāžu (struktūrvienību) un Pārvaldes pakļautības 

struktūrvienību saimniecisko un tehnisko apkalpošanu, darba aizsardzības 

pasākumu organizēšanu un ugunsdrošības noteikumu ievērošanu šajās 

struktūrvienībās (objektos), utt. 

Bez tam L.Plavinska Nautrēnu pagasta pārvaldes vadītāja tiesības un pienākumi ir 

noteikti 2014.gada 4.decembra darba līgumā Nr.18 un apstiprinātajā amata aprakstā, kuri tiks 

precizēti noslēdzot darba līgumu ar L.Plavinsku kā Rēzeknes novada pašvaldības iestādes 

“Nautrēnu pagastu apvienība” vadītāju. 



13 

 

Atbilstoši likuma vispārīgajam regulējumam amatpersona pati ir atbildīga par interešu 

konflikta nepieļaušanu un valsts amatpersonas ētikas normu ievērošanu, tāpēc, neraugoties uz 

kompetentās institūcijas doto atļauju savienot amatus, L.Plavinskai ir pienākums jebkurā brīdī 

izvērtēt interešu konflikta iespējamību un rīcības atbilstību amatpersonas ētikas normām, ja, 

pildot Rēzeknes novada pašvaldības Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Nautrēnu pagastu 

apvienība” vadītāja pienākumus un Nautrēnu pagasta pārvaldes vadītāja amata pienākumus, 

pastāv iespēja, ka L.Plavinska var nonākt interešu konflikta situācijā. 

Izvērtējot iepriekš minēto kopsakarā ar L.Plavinsku – Rēzeknes novada pašvaldības 

iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” vadītāja pienākumiem, secināms, ka Rēzeknes novada 

pašvaldības iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” vadītāja amata savienošana ar Rēzeknes 

novada pašvaldības iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” struktūrvienības “Nautrēnu pagasta 

pārvaldes” vadītāja amatu pati par sevi interešu konfliktu nerada, kā arī nav pretrunā ar valsts 

amatpersonai saistošām ētikas normām un nekaitē valsts amatpersonas tiešo pienākumu 

pildīšanai.  

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 6.panta otro daļu, 7.panta ceturtās 

daļas 2.punktu, 8.1 panta otrās daļu, ceturto daļu, 4.1 daļu, piektās daļas 1. un 2.punktu, ņemot 

vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2018.gada 13.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, balsojot “par” 14 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, 

Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko), 

“pret” - nav, “atturas” – 1 (Staņislavs Šķesters), n o l e m j: 

 

atļaut Līvijai Plavinskai savienot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes „Nautrēnu 

pagastu apvienība” vadītājas amatu ar Rēzeknes novada pašvaldības iestādes „Nautrēnu 

pagastu apvienība” struktūrvienības „Nautrēnu pagasta pārvalde” vadītājas amatu un Rēzeknes 

novada pašvaldības iestādes „Nautrēnu pagastu apvienība” struktūrvienības „Nautrēnu pagasta 

pārvalde” vadītājas amatu ar Rēzeknes novada pašvaldības iestādes „Nautrēnu pagastu 

apvienība” vadītājas amatu, sakarā ar to, ka amatu savienošana nerada interešu konfliktu. 

 

7. § 

Par atļauju Jānim Aleksānam savienot amatus 
(Ziņo I.Turka, Debatē S.Šķesters, M.Švarcs, I.Turka) 

 

Lai realizētu likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 

(turpmāk – Likums) 6.panta otrās daļas, 7.panta ceturtās daļas 2.punkta, kā arī 8.1 panta pirmās 

un otrās daļas noteikumus un tieši, sniegt atļauju savienot Rēzeknes novada pašvaldības 

iestādes “Kaunatas pagasta pārvalde” vadītāja amatu ar struktūrvienības “Griškānu pagasta 

pārvaldes” vadītāja amatu ar saimnieciskās darbības veikšanu  - pirts nomas pakalpojumi, 

saņemts Jāņa Aleksāna 2018.gada 12.decembra iesniegums par atļaujas izsniegšanu valsts 

amatpersonas amatu savienošanai,  

 Likuma 8.1 panta piektās daļas 1. un 2.punkts nosaka, ka Likumā noteiktajos gadījumos 

valsts amatpersonai (institūcijai), saņemot šā panta pirmajā, otrajā vai trešajā daļā minēto 

lūgumu atļaut valsts amatpersonas amatu savienot ar citu amatu (uzņēmuma līguma vai 

pilnvarojuma izpildi), ir pienākums izvērtēt, vai amatu (uzņēmuma līguma vai pilnvarojuma 

izpildes) savienošana neradīs interešu konfliktu, nebūs pretrunā ar valsts amatpersonai 

saistošām ētikas normām un nekaitēs valsts amatpersonas tiešo pienākumu pildīšanai un 

mēneša laikā pieņemt lēmumu par atļaujas izsniegšanu vai atteikšanos izsniegt atļauju amatu 

savienošanai (uzņēmuma līguma vai pilnvarojuma izpildei).  



14 

 

Atbilstoši likuma 8.1 panta ceturtajai daļai, ja valsts amatpersona ieņem vairākus valsts 

amatpersonas amatus, rakstveida atļauja saņemama katram amatam, kura savienošanai ar citu 

amatu saskaņā ar šo likumu ir nepieciešama atļauja. 

Atbilstoši Rēzeknes novada pašvaldības nolikuma 10.punktam, pašvaldības sniegto 

pakalpojumu pieejamību pašvaldības teritoriālajās vienībās nodrošina iestādes  - pagastu 

apvienības (punkta redakcija spēkā no 2019.gada 1.janvāra). Saskaņā ar Rēzeknes novada 

pašvaldības nolikuma 11.punktu, iestādes darbojas uz domes apstiprināta nolikuma pamata. 

Iestādes darbojas kā publisko tiesību juridiska persona. Iestāžu vadītāji ir padoti pašvaldības 

izpilddirektoram. Iestāžu sastāvā ietilpstošo struktūrvienību - pagasta pārvalžu - nolikumus 

apstiprina dome un pagasta pārvalžu vadītāji ir padoti iestāžu vadītājiem (punkta redakcija 

spēkā no 2019.gada 1.janvāra).  

Pamatojoties uz Rēzeknes novada domes 2018.gada 15.novembra lēmumu “Par Rēzeknes 

novada pašvaldības iestāžu vadītāju iecelšana amatos” (protokols Nr.24, 3.§), J.Aleksāns iecelts 

par Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” vadītāju. Rēzeknes 

novada pašvaldības iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” vadītāja tiesības un pienākumi ir 

noteikti Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” nolikumā 

(apstiprināts 2018.gada 15.novembrī (protokols Nr.24, 2.§, 1.2.apakšpunkts). Atbilstoši 

nolikumam Rēzeknes novada pašvaldības iestāde “Kaunatas pagastu apvienība” nodrošina 

pašvaldībai noteikto funkciju un domes lēmumu izpildi pagastu apvienības darbības teritorijā 

(Čornajas, Griškānu, Kaunatas, Mākoņkalna un Stoļerovas) ievērojot labas pārvaldības 

principus. 

Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” vadītājs J.Aleksāns 

nolikumā noteiktajā kārtībā:  

1. nodrošina Pašvaldībai noteikto funkciju un Domes lēmumu izpildi Iestādes darbības 

teritorijā ievērojot labas pārvaldības principus; 

2. nodrošina pakļautībā esošo zemāka līmeņa struktūrvienību vadītāju darbības 

tiesiskuma un lietderības kontroli; 

3. nodrošina saimnieciski tehniskā nodrošinājuma kontroli, utt. 

Pamatojoties uz Rēzeknes novada domes 2018.gada 18.oktobra lēmuma “Par Rēzeknes 

novada pašvaldības pagastu pārvalžu reorganizāciju” (protokols Nr.22, 3.§) 3.punktu Rēzeknes 

novada pašvaldības iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” sastāvā ietilpst struktūrvienība 

“Griškānu pagasta pārvalde”, kura atbilstoši nolikumam nodrošina pašvaldībai noteikto 

funkciju un domes lēmumu izpildi Griškānu pagasta pārvaldes darbības teritorijā ievērojot labas 

pārvaldības principus. 

Saskaņā ar Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” 

nolikuma 3.1.punktu, Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” 

vadītājs J.Aleksāns pildīs arī augstāka līmeņa struktūrvienības  - Griškānu pagasta pārvaldes - 

vadītāja pienākumus. 

Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” struktūrvienības 

“Griškānu pagasta pārvalde” vadītājs nolikumā (apstiprināts 2018.gada 6.decembrī (protokols 

Nr.25, 2.§) noteiktajā kārtībā:  

1. vada, plāno, organizē un nodrošina Pārvaldes darbu, ir personīgi atbildīgs par 

Pārvaldes likumīgu darbību, tajā skaitā pretkorupcijas pasākumu ieviešanu, un 

kompetences jautājumu izpildi; 

2. saskaņojot ar Iestādes vadītāju, pieņem darbā un atbrīvo no darba Pārvaldes un 

zemākā līmeņa struktūrvienību darbiniekus, turpmāk tekstā - darbinieki, un Domes 

noteiktajā kārtībā nosaka algu un piemaksas pie algas noteiktā atlīdzības fonda 

ietvaros; 

3. kontrolē Domes pakļautības iestāžu (struktūrvienību) un Pārvaldes pakļautības 

struktūrvienību saimniecisko un tehnisko apkalpošanu, darba aizsardzības 



15 

 

pasākumu organizēšanu un ugunsdrošības noteikumu ievērošanu šajās 

struktūrvienībās (objektos), utt. 

Bez tam J.Aleksāns kā Griškānu pagasta pārvaldes vadītāja tiesības un pienākumi ir 

noteikti 2015.gada 18.decembra darba līgumā Nr.18 un amata aprakstā, kuri tiks precizēti 

noslēdzot darba līgumu ar J.Aleksānu kā Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas 

pagastu apvienība” vadītāju. 

Saskaņā ar Valsts ieņēmumu dienesta Nodokļu maksātāju un publisko informāciju 

J.Aleksāns, reģistrācijas Nr.28078811423, kā saimnieciskās darbības veicējs ir reģistrēts kopš 

2014.gada 24.novembra. Saskaņā ar J.Aleksāna sniegto informāciju – veic saimniecisko 

darbību, kā pašnodarbinātā persona ar darbības veidu – lauksaimniecība, pirts nomas 

pakalpojumi – (NACE kods 0150). 

Atbilstoši likuma vispārīgajam regulējumam amatpersona pati ir atbildīga par interešu 

konflikta nepieļaušanu un valsts amatpersonas ētikas normu ievērošanu, tāpēc, neraugoties uz 

kompetentās institūcijas doto atļauju savienot amatus, J.Aleksānam ir pienākums jebkurā brīdī 

izvērtēt interešu konflikta iespējamību un rīcības atbilstību amatpersonas ētikas normām, ja, 

pildot Rēzeknes novada pašvaldības Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas pagastu 

apvienība” vadītāja pienākumus un Griškānu pagasta pārvaldes vadītāja amata pienākumus, kā 

arī pildot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” vadītāja 

pienākumus, Griškānu pagasta pārvaldes vadītāja amata pienākumus  un veicot saimniecisko 

darbību pastāv iespēja, ka J.Aleksāns var nonākt interešu konflikta situācijā. 

Izvērtējot iepriekš minēto kopsakarā ar J.Aleksānu – Rēzeknes novada pašvaldības 

iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” vadītāja pienākumiem, secināms, ka Rēzeknes novada 

pašvaldības iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” vadītāja amata savienošana ar Rēzeknes 

novada pašvaldības iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” struktūrvienības “Griškānu pagasta 

pārvaldes” vadītāja amatu un veicot saimniecisko darbību un Rēzeknes novada pašvaldības 

iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” struktūrvienības “Griškānu pagasta pārvaldes” vadītāja 

amata savienošana  pati par sevi interešu konfliktu nerada, kā arī nav pretrunā ar valsts 

amatpersonai saistošām ētikas normām un nekaitē valsts amatpersonas tiešo pienākumu 

pildīšanai.  

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 6.panta otro daļu, 7.panta ceturtās 

daļas 2.punktu, 8.1 panta pirmo daļu, otrās daļu, ceturto daļu, 4.1 daļu, piektās daļas 1. un 

2.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2018.gada 13.decembra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 15 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, 

Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika 

Teirumnieka, Frīdis Zenčenko), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

atļaut Jānim Aleksānam savienot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes „Kaunatas 

pagastu apvienība” vadītāja amatu ar Rēzeknes novada pašvaldības iestādes „Kaunatas pagastu 

apvienība” struktūrvienības „Griškānu pagasta pārvalde” vadītāja amatu un Rēzeknes novada 

pašvaldības iestādes „Kaunatas pagastu apvienība” struktūrvienības „Griškānu pagasta 

pārvalde” vadītāja amatu ar Rēzeknes novada pašvaldības iestādes „Kaunatas pagastu 

apvienība” vadītāja amatu un saimnieciskās darbības veikšanu – lauksaimniecību, pirts nomas 

pakalpojumiem, sakarā ar to, ka amatu savienošana nerada interešu konfliktu. 

 

8. § 

Par lēmumu par nosaukumu apstiprināšanu viensētām un apbūvei paredzētajām zemes 

vienībām un lēmumu par numuru piešķiršanu ēkām un telpu grupām ciemu teritorijās 

pieņemšanas tiesību nodošanu attiecīgo Rēzeknes novada pašvaldības iestāžu vadītājiem 
(Ziņo I.Ladnā) 



16 

 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punkts, 

Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.panta otro daļu, Valsts pārvaldes iekārtas 

likuma 40.panta pirmo daļu, 41.panta pirmo daļu, 43.panta ceturto un piekto daļu, ņemot vērā 

Teritoriālās pastāvīgās komitejas, Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgā komitejas un 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2018.gada 13.decembra priekšlikumus, Rēzeknes novada dome, 

balsojot “par” 15 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, 

Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis 

Zenčenko), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. nodot ar Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.panta otro daļu 

noteiktās pašvaldības domes lēmumu pieņemšanas tiesības un noteikt, ka lēmumus par 

nosaukumu apstiprināšanu viensētām un apbūvei paredzētajām zemes vienībām un 

lēmumus par numuru ēkām un telpu grupām pieņem attiecīgās Rēzeknes novada 

pašvaldības iestādes – pagastu apvienības - vadītājs, kuras teritorijā atrodas attiecīgais 

objekts, ievērojot normatīvo aktu noteikumus par nosaukumu apstiprināšanu un 

numuru piešķiršanu. 

2. Noteikt, ka šī lēmuma 1.punktā pieņemtie lēmumu apstrīdami Rēzeknes novada 

pašvaldības Administratīvo aktu apstrīdēšanas komisijā. 

3. Uzdot Juridiskajai un lietvedības nodaļai nosūtīt šo lēmumu Valsts zemes dienesta 

Latgales reģionālajai nodaļai. 

4. Atzīt par spēku zaudējušu Rēzeknes novada domes 2011.gada 19.maija lēmumu 

(protokols Nr.11, 2.§) „Par lēmumu par nosaukumu apstiprināšanu un lēmumu par 

numuru piešķiršanu pieņemšanas tiesību nodošanu attiecīgo Rēzeknes novada 

pašvaldības pagastu pārvalžu vadītājiem”. 

 

9. § 

Par lēmumu par ziņu anulēšanu par deklarēto dzīvesvietu pieņemšanas tiesību 

nodošanu attiecīgo Rēzeknes novada pašvaldības iestāžu vadītājiem  
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Dzīvesvietas 

deklarēšanas likuma 12.pantu, Ministru kabineta 2003.gada 11.februāra noteikumiem Nr.72 

„Kārtība, kādā anulējamas ziņas par deklarēto dzīvesvietu”, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 

40.panta pirmo daļu, 41.panta pirmo daļu, 43.panta ceturto un piekto daļu, ņemot vērā 

Teritoriālās pastāvīgās komitejas, Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas, 

Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgā komitejas un Finanšu pastāvīgās komitejas 

2018.gada 13.decembra priekšlikumus, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 15 (Regīna 

Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds 

Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko), “pret” - nav, 

“atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. noteikt, ka lēmumus par deklarētās dzīvesvietas ziņu anulēšanu pieņem attiecīgās 

Rēzeknes novada pašvaldības iestādes – pagastu apvienības - vadītājs, kuras teritorijā 

atrodas persona, kurai anulē ziņas par deklarēto dzīvesvietu, ievērojot normatīvo aktu 

noteikumus par deklarētās dzīvesvietas ziņu anulēšanu. 

2. Noteikt, ka šī lēmuma 1.punktā pieņemtie lēmumi apstrīdami Rēzeknes novada 

pašvaldības Administratīvo aktu apstrīdēšanas komisijā. 

3. Šis lēmums stājas spēkā ar 2019.gada 1.janvāri. 



17 

 

4. Atzīt par spēku zaudējušu Rēzeknes novada domes 2011.gada 19.maija lēmumu 

(protokols Nr.11, 4.§) “Par lēmumu par ziņu anulēšanu par deklarēto dzīvesvietu 

pieņemšanas tiesību nodošanu attiecīgo Rēzeknes novada pašvaldības pagastu 

pārvalžu vadītājiem”. 

5. Uzdot Juridiskajai un lietvedības nodaļai nosūtīt šo lēmumu Pilsonības un migrācijas 

lietu pārvaldes Rēzeknes nodaļai. 

 

10. § 

Par lēmumu par adreses piešķiršanu vai maiņu un lēmumu par adreses statusa maiņu 

adrešu reģistrā pieņemšanas tiesību nodošanu attiecīgo Rēzeknes novada pašvaldības 

iestāžu vadītājiem  
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punkts, Ministru 

kabineta 2015.gada 8.decembra noteikumu Nr.698 „Adresācijas noteikumu” nodaļu „III. 

Adreses piešķiršanas, maiņas un likvidēšanas, kā arī pieraksta formas precizēšanas kārtība”, 

Valsts pārvaldes iekārtas likuma 40.panta pirmo daļu, 41.panta pirmo daļu, 43.panta ceturto un 

piekto daļu, ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās komitejas, Tautsaimniecības attīstības 

jautājumu pastāvīgās komitejas, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgā komitejas un 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2018.gada 13.decembra priekšlikumus, Rēzeknes novada dome, 

balsojot “par” 15 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, 

Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis 

Zenčenko), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. nodot ar Ministru kabineta 2015.gada 8.decembra noteikumu Nr.698 „Adresācijas 

noteikumu” 28.punktu, 29.punktu, 30.punktu noteiktās pašvaldības domes lēmumu 

pieņemšanas tiesības un noteikt, ka lēmumus par adreses piešķiršanu vai maiņu un 

lēmumus par adreses statusa maiņu adrešu reģistrā pieņem attiecīgās Rēzeknes 

novada pašvaldības iestādes – pagastu apvienības - vadītājs, kuras teritorijā atrodas 

attiecīgais adresācijas objekts, ievērojot normatīvo aktu noteikumus par adresācijas 

sistēmu. 

2. Noteikt, ka šī lēmuma 1.punktā pieņemtie lēmumu apstrīdami Rēzeknes novada 

pašvaldības Administratīvo aktu apstrīdēšanas komisijā. 

3. Šis lēmums stājas spēkā ar 2019.gada 1.janvāri. 

4. Atzīt par spēku Rēzeknes novada domes 2011.gada 19.maija lēmumu (protokols 

Nr.11, 3.§) “Par lēmumu par adreses piešķiršanu vai maiņu un lēmumu par adreses 

statusa maiņu adrešu reģistrā pieņemšanas tiesību nodošanu attiecīgo Rēzeknes 

novada pašvaldības pagastu pārvalžu vadītājiem”. 

5. Uzdot Juridiskajai un lietvedības nodaļai nosūtīt šo lēmumu Valsts zemes dienesta 

Latgales reģionālajai nodaļai. 

 

11. § 

Par nomas līgumu slēgšanu un zemes atsavināšanu pašvaldības autoceļu uzturēšanai  
(Ziņo I.Ladnā, Debatē S.Šķesters, M.Švarcs, I.Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 41.panta 

pirmās daļas 4.punktu, likuma „Par autoceļiem” 12.panta otro daļu, Publiskas personas finanšu 

līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.3 pantu, Ministru kabineta 2013.gada 

29.oktobra noteikumu Nr.1191 „Kārtība, kādā publiska persona nomā nekustamo īpašumu no 

privātpersonas vai kapitālsabiedrības un publicē informāciju par nomātajiem un nomāt 



18 

 

paredzētajiem nekustamajiem īpašumiem” 2.1.punktu, 2.7.punktu 17.punktu, 18.punktu, 

Zemes pārvaldības likuma 8.pantu, ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās komitejas, 

Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgā komiteja un Finanšu pastāvīgās komitejas 

2018.gada 13.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 15 (Regīna 

Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds 

Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko), “pret” - nav, 

“atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. uzdot Rēzeknes novada pašvaldības iestāžu - pagastu apvienību - struktūrvienībām: 

1.1. slēgt zemes nomas līgumus ar privātpersonām par zemes nomu pašvaldības 

autoceļu uzturēšanai un nodrošināt informācijas par noslēgtajiem nomas 

līgumiem publicēšanu mājas lapā; 

1.2. veikt darbības zemes zem pašvaldības autoceļiem atsavināšanai, ievērojot 

normatīvo aktu prasības. 

2. Šis lēmums stājas spēkā ar 2019.gada 1.janvāri. 

3. Šī lēmuma 1.2.punktā noteiktā uzdevuma izpildei paredzēt izdevumus Rēzeknes 

novada pašvaldības pagastu apvienību struktūrvienību 2019. – 2020.gada budžetos. 

4. Atzīt par spēku zaudējušu Rēzeknes novada domes 2016.gada 4.februāra lēmumu 

(protokols Nr.4, 70.§) „Par nomas līgumu slēgšanu un zemes atsavināšanu 

pašvaldības autoceļu uzturēšanai”. 

 

12. § 

Par lēmumu par nomas objektu - telpu - nodošanu nomā pieņemšanas tiesību nodošanu 

attiecīgo Rēzeknes novada pašvaldības iestāžu vadītājiem  
(Ziņo I.Ladnā, Debatē S.Šķesters, R.Baranova, M.Švarcs, I.Turka, I.Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Publiskas 

personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.1.panta trešo daļu, 

Ministru kabineta 2018.gada 20.februāra noteikumu Nr.97 „Publiskas personas mantas 

iznomāšanas noteikumi” 6.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2018.gada 

13.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 15 (Regīna Baranova, 

Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, 

Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs 

Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko), “pret” - nav, “atturas” - nav, 

n o l e m j: 

 

1. noteikt, ka lēmumus par Rēzeknes novada pašvaldības nomas objektu – telpu –

nodošanu nomā pieņem attiecīgās Rēzeknes novada pašvaldības iestādes – pagastu 

apvienības - vadītājs, kuras teritorijā atrodas attiecīgais nomas objekts – telpa, 

ievērojot normatīvo aktu noteikumus par pašvaldības mantas iznomāšanu. 

2. Šis lēmums stājas spēkā ar 2019.gada 1.janvāri. 

3. Atzīt par spēku zaudējušu Rēzeknes novada domes 2010.gada 7.oktobra lēmumu 

(protokols Nr.13, 5.§) „Par lēmumu par nomas objektu – telpu – nodošanu nomā 

pieņemšanas tiesību nodošanu attiecīgo Rēzeknes novada pašvaldības pagastu 

pārvalžu vadītājiem”. 

 

13. § 

Par grozījumu Lūcijas Rancānes Makašānu Amatu vidusskolas nolikumā 
(Ziņo G.Skudra) 

 



19 

 

Pamatojoties  uz likuma  “Par pašvaldībām” 21.panta  pirmās  daļas  8.punktu, Izglītības 

likuma 22.panta  pirmo  daļu, Rēzeknes novada  pašvaldības Lūcijas  Rancānes  Makašānu 

Amatu  vidusskolas nolikuma (apstiprināts  Rēzeknes  novada  domes  2018.gada  4.janvārī, 

protokols Nr.1, 2.§)  69.punktu, ņemot vērā Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2018.gada 13.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 15 

(Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, 

Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors 

Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko), “pret” 

- nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. apstiprināt  Lūcijas  Rancānes  Makašānu  Amatu  vidusskolas  nolikumā sekojošu  

grozījumu, IZSLĒDZOT  nolikuma  31.punktu. 

2. Grozījumi piemērojami ar 2018.gada 21.decembri. 

 

14. § 

Par izglītības iestāžu tīkla izvērtēšanas komisijas izveidi  
(Ziņo G.Skudra) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās  daļas  4.punktu, ņemot vērā 

Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 2018.gada 13.decembra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 15 (Regīna Baranova, Vasīlijs 

Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars 

Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, 

Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko), “pret” - nav, “atturas” - nav, 

n o l e m j: 

 

1. izveidot komisiju Rēzeknes novada pašvaldības izglītības iestāžu tīkla izvērtēšanu 

šādā sastāvā: 

priekšsēdētājs -  Guntars Skudra, Izglītības pārvaldes vadītājs; 

komisijas locekļi:  Vilis Deksnis, Izglītības pārvaldes vadītāja vietnieks, domes 

deputāts; 

Silvija Ančikovska, Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja;  

Janīna Lazovska, Izglītības pārvaldes ekonomiste; 

Vija Dikule, LIZDA Rēzeknes novada padomes priekšsēdētāja; 

Guntis Rasims, domes deputāts, Izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs; 

Staņislavs Šķesters, domes deputāts, Tautsaimniecības attīstības 

jautājumu pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs; 

Regīna Baranova, domes deputāte, Sociālo un veselības 

aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas priekšsēdētāja. 

2. Komisijā atsevišķu jautājumu risināšanai un eksperta viedokļa saņemšanai drīkst 

pieaicināt atbilstošas jomas speciālistus. 

 

15. § 

Par grāmatvedības kontu plāna apstiprināšanu Rēzeknes novada pašvaldībā 
(Ziņo S.Ančikovska) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Ministru 

kabineta 2003.gada 21.oktobra noteikumu Nr.585 “Noteikumi par grāmatvedības kārtošanu un 

organizāciju” 41.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2018.gada 13.decembra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 15 (Regīna Baranova, Vasīlijs 

http://rezeknesnovads.lv/teritorijas-attistibas-planosanas-tautsaimniecibas-vides-un-infrastrukturas-jautajumu-pastaviga-komiteja/
http://rezeknesnovads.lv/teritorijas-attistibas-planosanas-tautsaimniecibas-vides-un-infrastrukturas-jautajumu-pastaviga-komiteja/


20 

 

Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars 

Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, 

Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko), “pret” - nav, “atturas” - nav, 

n o l e m j: 

 

1. ar 2019.gada 1.janvāri apstiprināt grāmatvedības kontu plānu Rēzeknes novada 

pašvaldībā (kontu plāns pievienots). 

2. Ar 2019.gada 1.janvāri atzīt par spēku zaudējušu Rēzeknes novada domes 2017.gada 

21.decembra lēmuma “Par grozījumu Rēzeknes novada pašvaldības grāmatvedības 

politikā” Rēzeknes novada pašvaldības grāmatvedības politikas sadaļu 

“Grāmatvedības uzskaites kārtība Rēzeknes novada pašvaldībā” (pielikums Nr.1)” 

(protokols Nr. 30, 5.§). 

 

16. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības kases operāciju uzskaites noteikumu apstiprināšanu 
(Ziņo S.Ančikovska) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Ministru 

kabineta 2003.gada 21.oktobra noteikumu Nr.585 “Noteikumi par grāmatvedības kārtošanu un 

organizāciju” 41.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2018.gada 13.decembra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 15 (Regīna Baranova, Vasīlijs 

Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars 

Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, 

Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko), “pret” - nav, “atturas” - nav, 

n o l e m j: 

 

1. ar 2019.gada 1.janvāri apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldības kases operāciju 

uzskaites noteikumus (noteikumi pievienoti). 

2. Ar 2019.gada 1.janvāri atzīt par spēku zaudējušu Rēzeknes novada domes 2018.gada 

3.maija lēmuma “Par grozījumu Rēzeknes novada pašvaldības grāmatvedības 

politikā” Rēzeknes novada pašvaldības grāmatvedības politikas sadaļu “Kases 

operāciju uzskaites noteikumi” (protokols Nr. 11, 4.§). 

 

17. § 

Par atļauju pieņemt dāvinājumā domājamo daļu no nekustamā īpašuma  

Piemiņas ielā 17A, Audriņu pagastā  
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 15.panta 

pirmās daļas 5.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punkts, Rēzeknes novada pašvaldības 

nolikuma „Par finanšu līdzekļu vai mantas dāvinājumu (ziedojumu) pieņemšanu un izlietošanu 

Rēzeknes novada pašvaldībā” 3.3.punktu (apstiprināts Rēzeknes novada domes 2012.gada 

7.jūnija sēdē (protokols Nr.11, 2.§)), tā kā nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.7842 004 0234 

domājamā daļa nepieciešama likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2.punktā 

noteiktās autonomās funkcijas - gādāt par savas administratīvās teritorijas labiekārtošanu un 

sanitāro tīrību – veikšanai, ņemot vērā J. D. 2018.gada 22.novembra iesniegumu un Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2018.gada 13.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 

“par” 15 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, 

Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis 

Zenčenko), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 



21 

 

 

1. atļaut pieņemt no J. D., personas kods (kods), dāvinājumu – zemes gabala, kura 

adrese ir Rēzeknes novads, Audriņu pagasts, Audriņi, Piemiņas iela 17A, kadastra 

Nr.7842 004 0234, un kura kopēja platība ir 1185 m2, 656/1475 domājamās daļas. 

2. Uzdot Juridiskajai un lietvedības nodaļai: 

2.1. sagatavot dāvinājuma līgumu; 

2.2. veikt darbības nekustamā īpašuma Piemiņas ielā 17A 656/1475 domājamās 

daļas pārreģistrēšanai zemesgrāmatā uz Rēzeknes novada pašvaldības vārda. 

3. Noteikt, ka visus izdevumus par nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.7842 004 0234 

656/1475 domājamās daļas atsavināšanu apmaksā Rēzeknes novada pašvaldība. 

4. Uzdot Audriņu pagasta pārvaldei apmaksāt izdevumus par notariālajiem 

pakalpojumiem un kancelejas nodevu par Rēzeknes novada pašvaldības īpašuma 

tiesību nostiprināšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda nekustamajam īpašumam 

Piemiņas ielā 17A, Audriņos, kadastra Nr.7842 004 0234. 

5. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei parakstīt 

dāvinājuma līgumu ar J. D. 

 

18. § 

Par dzīvojamās mājas „Birztalas”, Dricāni, Dricānu pagasts, Rēzeknes novads, 

pārvaldīšanas tiesību nodošanu dzīvokļu īpašnieku pilnvarotajai personai  
(Ziņo S.Frančenko) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Dzīvojamo 

māju pārvaldīšanas likuma 10.panta otro daļu, dzīvojamās mājas “Birztalas” mājas 

pārvaldnieka Kaspara Dekšņa iesniegumu, Rēzeknes novada domes 2017.gada 5.oktobra 

lēmumu „Par daudzdzīvokļu dzīvojamo māju pārvaldīšanu un apsaimniekošanu Dricānu 

pagastā” (protokols Nr.24, 6.§), ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2018.gada 

13.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 15 (Regīna Baranova, 

Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, 

Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs 

Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko), “pret” - nav, “atturas” - nav, 

n o l e m j: 

 

1. nodot dzīvojamās mājas „Birztalas”, Dricāni, Dricānu pagasts, Rēzeknes novads, 

(kadastra apzīmējums 7850 005 0269) pārvaldīšanas tiesības dzīvokļu īpašnieku 

pilnvarotajai personai K. D., personas kod: (kods), adrese: (adrese). 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Rēzeknes novada domes 2017.gada 5.oktobra lēmumu 

„Par daudzdzīvokļu dzīvojamo māju pārvaldīšanu un apsaimniekošanu Dricānu 

pagastā” (protokols Nr.24, 6.§). 

 

19. § 

Par nekustamā īpašuma “Laucenes” būves “Darbnīca” Bekšu ciemā, Ozolaines pagastā, 

Rēzeknes novadā, telpu nomas tiesību saimnieciskās darbības veikšanai atkārtotas 

izsoles rezultātu apstiprināšanu 
(Ziņo S.Frančenko, Debatē S.Šķesters, M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 27.panta pirmās 

daļas 27.punktu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas 

likuma 6.1pantu, Ministru kabineta 2010.gada 8.jūnija noteikumu Nr.515 „Noteikumi par valsts 

un pašvaldību mantas iznomāšanas kārtību, nomas maksas noteikšanas metodiku un nomas 

līguma tipveida nosacījumiem” 7.punktu, 11.punktu, 12.punktu, 14.punktu, 22.punktu un 



22 

 

34.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2018.gada 13.janvāra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 15 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, 

Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika 

Teirumnieka, Frīdis Zenčenko), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldības nekustamā īpašuma “Laucenes” būves 

“Darbnīca” Bekšu ciemā, Ozolaines pagastā, Rēzeknes novadā, telpu nomas tiesību 

saimnieciskās darbības veikšanai atkārtotas izsoles rezultātus par nosolīto augstāko 

cenu 0,39 EUR/m2 mēnesī (bez PVN), nosakot par izsoles uzvarētāju IK “Kuzņecovu 

porcelāna fabrika”, reģ.Nr.42402018867.  

2. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības Ozolaines pagasta pārvaldes vadītājam Edgaram 

Blinovam pašvaldības vārdā noslēgt un parakstīt nomas līgumu ar izsoles uzvarētāju 

IK “Kuzņecovu porcelāna fabrika”, reģ.Nr.42402018867, atkārtotas izsoles 

noteikumos noteiktajā termiņā. 

 

20. § 

Par kustamās mantas – traktora piekabes 2PTS 4, valsts reģistrācijas Nr.P2358LN - 

izsoles rezultātu apstiprināšanu  
(Ziņo I.Ladnā, Debatē S.Šķesters, M.Švarcs, I.Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 

1.punktu un otro daļu, 4.panta pirmo, otro daļu, 6.panta otro daļu, Rēzeknes novada domes 

2018.gada 15.novembra lēmumu “Par kustamās mantas – traktora piekabes 2PTS 4 - pārdošanu 

mutiskā izsolē ar augšupejošu soli Lendžu pagastā” (protokols Nr.24, 15.§), ņemot vērā Lendžu 

pagasta pārvaldes 2018.gada 11.decembra iesniegumu, kustamās mantas – traktora piekabes 

2018.gada 11.decembra izsoles protokolu, Finanšu pastāvīgās komitejas 2018.gada 

13.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 15 (Regīna Baranova, 

Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, 

Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs 

Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko), “pret” - nav, “atturas” - nav, 

n o l e m j: 

 

1. apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldībai piederošās kustamās mantas – traktora 

piekabes 2PTS 4, valsts reģistrācijas Nr.P2358LN - izsoles rezultātus, nosakot par 

izsoles uzvarētāju A. Š., kas ieguva pirkuma tiesības uz minēto kustamo mantu par 

izsolē nosolīto augstāko cenu EUR 367,21 (trīs simti sešdesmit septiņi euro 21 cents).  

2. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības Lendžu pagasta pārvaldes vadītājam 

Voldemāram Deksnim noslēgt un parakstīt pirkuma līgumu ar izsoles uzvarētāju 

A.Š., personas kods (kods), adrese: (adrese).  

 

21. § 

Par kustamās mantas – piekabes MMZ-771 – pārdošanu mutiskā izsolē ar augšupejošu 

soli Kaunatas pagastā  
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 17. un 27.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās 

daļas 1.punktu, un otro daļu, 4.panta pirmo un otro daļu, 6.panta otro un trešo daļu, 8.panta 

ceturto un piekto daļu, ņemot vērā Kaunatas pagasta pārvaldes 2018.gada 4.decembra 



23 

 

ierosinājumu kustamās mantas izsoli un Finanšu pastāvīgās komitejas 2018.gada 13.decembra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 15 (Regīna Baranova, Vasīlijs 

Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars 

Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, 

Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko), “pret” - nav, “atturas” - nav, 

n o l e m j: 

 

1. nodot atsavināšanai Rēzeknes novada pašvaldībai piederošo kustamo mantu –piekabi 

MMZ-771, valsts reģistrācijas Nr.P924LK, pamatlīdzekļa uzskaites kartīte Nr.287, 

piekabes turētājs – Kaunatas pagasta pārvalde, nosakot atsavināšanas veidu – 

pārdošana mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Noteikt kustamās mantas nosacīto cenu (izsoles sākumcenu) – EUR 70.00 

(septiņdesmit euro 00 centi). 

3. Izveidot komisiju izsoles procedūras veikšanai šādā sastāvā: 

komisijas priekšsēdētājs -  Sergejs Bašmakovs, Kaunatas pagasta pārvaldes 

vadītājs; 

komisijas locekļi:  Juris Cipruss, Kaunatas pagasta pārvaldes komunālās 

saimniecības pārzinis; 

Antonija Gaveika, Kaunatas pagasta pārvaldes ekonomiste  

4. Komisijai izsoles organizēšanai izstrādāt un apstiprināt izsoles noteikumus. 

5. Komisijai nodrošināt informācijas publicēšanu par izsoli atbilstoši normatīvo aktu 

noteikumiem, tajā skaitā arī Rēzeknes novada pašvaldības mājaslapā. 

6. Komisijai izsoles rezultātus iesniegt apstiprināšanai Rēzeknes novada domei.  

 

22. § 

Par kustamās mantas – pasažieru autobusa MAN FRH 422 - atkārtotas pārdošanas 

mutiskā izsolē ar augšupejošu soli atzīšanu par nenotikušu Kaunatas pagastā 
 (Ziņo I.Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 17. un 27.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās 

daļas 1.punktu, 4.panta pirmo un otro daļu, 6.panta otro un trešo daļu, 8.panta ceturto un piekto 

daļu, 9.panta trešo daļu, 17.panta pirmo daļu, ņemot vērā Rēzeknes novada domes 2018.gada 

1.novembra lēmumu (protokols Nr.23, 14. §) „Par kustamās mantas – pasažieru autobusa MAN 

FRH 422 pārdošanu atkārtotā mutiskā izsolē ar lejupejošu soli Kaunatas pagastā”, ņemot vērā 

Kaunatas pagasta pārvaldes 2018.gada 3.decembra ierosinājumu par izsoles atzīšanu par 

nenotikušu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2018.gada 13.decembra priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, balsojot “par” 15 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, 

Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, 

Frīdis Zenčenko), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

atzīt Rēzeknes novada pašvaldībai piederošās kustamās mantas – pasažieru autobusa 

MAN FRH 422, valsts reģistrācijas Nr.HH9699, 2018.gada 21.novembra mutisko izsoli ar 

lejupejošu soli par nenotikušu, jo noteiktajos izsoles noteikumu termiņos nav reģistrējies 

neviens izsoles dalībnieks. 

 

23. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības neapbūvētas, pašvaldībai piekritīgās zemes vienības 

ar kadastra apzīmējumu 7846 003 0289 Čornajas pagastā nomas tiesību izsoles rezultātu 

apstiprināšanu  



24 

 

(Ziņo A.Bringule) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 27.punktu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas 

likuma 1.pantu, 3.panta 2.punktu, Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumiem Nr.350 

„Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi”, ņemot vērā Rēzeknes 

novada domes 2018.gada 15.novembra lēmumu (protokols Nr.24, 11.§) “Par neapbūvētas, 

pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7846 003 0289 Čornajas pagastā 

nomas tiesību izsoli”, pamatojoties uz Čornajas pagasta pārvaldes 2018.gada 7.decembra 

izsoles protokolu Nr.1 un Finanšu pastāvīgās komitejas 2018.gada 13.decembra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 15 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, 

Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika 

Teirumnieka, Frīdis Zenčenko), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldības neapbūvētas, pašvaldībai piekritīgās zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 7846 003 0289 ar platību 1,12 ha Čornajas pagastā 

nomas tiesību izsoles rezultātus, par uzvarētāju atzīstot V. J., personas kods (kods), 

deklarētā adrese: (adrese), kas nomas tiesības uz minēto zemes vienību ieguvusi par 

izsolē nosolīto augstāko cenu, t.i., 36,00 (trīsdesmit seši euro 00 centi) EUR/gadā.  

2. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības Čornajas pagasta pārvaldes vadītājam Oļegam 

Kvitkovskim Rēzeknes novada pašvaldības vārdā noslēgt un parakstīt zemes nomas 

līgumu ar izsoles uzvarētāju V. J. par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7846 

003 0289 ar platību 1,12 ha Čornajas pagastā nomu uz 12 (divpadsmit) gadiem. 

 

24. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības neapbūvētas, pašvaldībai piekritīgās zemes vienības 

ar kadastra apzīmējumu 7846 003 0290 Čornajas pagastā nomas tiesību izsoles rezultātu 

apstiprināšanu  
(Ziņo A.Bringule) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 27.punktu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas 

likuma 1.pantu, 3.panta 2.punktu, Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumiem Nr.350 

„Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi”, ņemot vērā Rēzeknes 

novada domes 2018.gada 15.novembra lēmumu (protokols Nr.24, 12.§) “Par neapbūvētas, 

pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7846 003 0290 Čornajas 

pagastā, nomas tiesību izsoli”, 2018.gada 7.decembra Čornajas pagasta pārvaldes izsoles 

protokolu Nr.2, Finanšu pastāvīgās komitejas 2018.gada 13.decembra priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, balsojot “par” 15 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, 

Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, 

Frīdis Zenčenko), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldības neapbūvētas, pašvaldībai piekritīgās zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 7846 003 0290 ar platību 1,03 ha Čornajas pagastā 

nomas tiesību izsoles rezultātus – par uzvarētāju atzīt V. J., personas kods (kods), 

deklarētā adrese: (adrese), kas nomas tiesības uz minēto zemes vienību ieguvusi par 

izsolē nosolīto augstāko cenu 33,00 (trīsdesmit trīs euro 00 centi) EUR/gadā.  

2. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības Čornajas pagasta pārvaldes vadītājam Oļegam 

Kvitkovskim Rēzeknes novada pašvaldības vārdā noslēgt un parakstīt zemes nomas 



25 

 

līgumu ar izsoles uzvarētāju V. J. par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7846 

003 0290, ar platību 1,03 ha nomu Čornajas pagastā uz 12 (divpadsmit) gadiem. 

 

25. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības piekritīgās, neapbūvētas zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 7882 002 0112 Rikavas pagastā nomas tiesību izsoles rezultātu 

apstiprināšanu  
(Ziņo A.Bringule) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 27.punktu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas 

likuma 1.pantu, 3.panta 2.punktu, Ministru kabineta 2018.gada 19. jūnija noteikumiem Nr.350 

„Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi”, ņemot vērā Rēzeknes 

novada domes 2018.gada 15.novembra lēmumu „Par neapbūvētas, pašvaldībai piekritīgās 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7882 002 0112 Rikavas pagastā nomas tiesību izsoli” 

(protokols Nr.24, 13.§), 2018.gada 28.novembra izsoles komisijas protokolu Nr.01, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2018.gada 13.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot “par” 15 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, 

Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis 

Zenčenko), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldībai piekritīgās neapbūvētas zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 7882 002 0112 nomas tiesību izsoles rezultātus, par uzvarētāju 

atzīstot Z. L., personas kods (kods), deklarētā dzīvesvieta: (adrese), kas nomas tiesības 

uz minēto zemes vienību ieguvusi par izsolē nosolīto augstāko cenu EUR 33,00 

(trīsdesmit trīs eiro 00 centi) gadā. 

2. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības Rikavas pagasta pārvaldes vadītājam pašvaldības 

vārdā noslēgt un parakstīt zemes nomas līgumu ar izsoles uzvarētāju Z. L. par zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 7882 002 0112 ar platību 0,5 ha Rikavas pagastā nomu 

uz 12 (divpadsmit) gadiem. 

3. Uzdod Rikavas pagasta pārvaldei desmit darba dienu laikā pēc nomas līguma spēkā 

stāšanās publicēt informāciju par nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu 

Rēzeknes novada pašvaldības mājas lapā. 

4. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības Rikavas pagasta pārvaldei parakstīto zemes nomas 

līgumu reģistrēt Rēzeknes novada pašvaldības elektroniskajā dokumentu lietvedības 

sistēmā un pašvaldības “NOMAS” programmā. 

5. Lēmumu nosūtīt Rikavas pagasta pārvaldei (Jaunības iela 15, c. Rikava, Rikavas pagasts, 

Rēzeknes novads, LV-4648) un Z. L. (adrese). 

 

26. § 

Par dzīvokļu īpašumu ierakstīšanu zemesgrāmatā  
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Dzīvokļa 

īpašuma likuma 2.panta otro daļu, 6.panta pirmo daļu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 

2018.gada 13.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 15 (Regīna 

Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds 

Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko), “pret” - nav, 

“atturas” - nav, n o l e m j: 



26 

 

 

1. ierakstīt zemesgrāmatā uz Rēzeknes novada pašvaldības, reģistrācijas Nr.90009112679, 

vārda dzīvokļa īpašumu Jaunatnes 1-15, Lūznavā, Lūznavas pagastā, Rēzeknes novadā, 

kadastra Nr.7868 900 0191, platība 56.2 m2, kas sastāv no: 

1.1. telpu grupas ar kadastra apzīmējumu 7868 002 0373 001 015; 

1.2. pie dzīvokļa īpašuma piederošajām: 

1.2.1. 5470/311510 domājamajām daļām no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

7868 002 0373; 

1.2.2. 5470/311510 domājamajām daļām no ēkas (būves) ar kadastra apzīmējumu 

7868 002 0373 001. 

2. Ierakstīt zemesgrāmatā uz Rēzeknes novada pašvaldības, reģistrācijas Nr.90009112679, 

vārda dzīvokļa īpašumu Mediķu 2-9, Veczosnā, Lūznavas pagastā, Rēzeknes novadā, 

kadastra Nr.7868 900 0193, platība 69.6 m2, kas sastāv no: 

2.1. telpu grupas ar kadastra apzīmējumu 7868 004 0179 001 009; 

2.2. pie dzīvokļa īpašuma piederošajām: 

2.2.1. 6660/135760 domājamajām daļām no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

7868 004 0179; 

2.2.2. 6660/135760 domājamajām daļām no ēkas (būves) ar kadastra apzīmējumu 

7868 004 0179 001. 

3. Ierakstīt zemesgrāmatā uz Rēzeknes novada pašvaldības, reģistrācijas Nr.90009112679, 

vārda dzīvokļa īpašumu Mediķu 2-13, Veczosnā, Lūznavas pagastā, Rēzeknes novadā, 

kadastra Nr.7868 900 0194, platība 52.8 m2, kas sastāv no: 

3.1. telpu grupas ar kadastra apzīmējumu 7868 004 0179 001 013; 

3.2. pie dzīvokļa īpašuma piederošajām: 

3.2.1. 5130/135760 domājamajām daļām no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

7868 004 0179; 

3.2.2. 5130/135760 domājamajām daļām no ēkas (būves) ar kadastra apzīmējumu 

7868 004 0179 001. 

4. Ierakstīt zemesgrāmatā uz Rēzeknes novada pašvaldības, reģistrācijas Nr.90009112679, 

vārda dzīvokļa īpašumu Jaunatnes 1-28, Lūznava, Lūznavas pagastā, Rēzeknes novadā, 

kadastra Nr.7868 900 0195, platība 70.2 m2, kas sastāv no: 

4.1. telpu grupas ar kadastra apzīmējumu 7868 002 0373 001 028; 

4.2. pie dzīvokļa īpašuma piederošajām: 

4.2.1. 6720/311510 domājamajām daļām no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

7868 002 0373; 

4.2.2. 6720/311510 domājamajām daļām no ēkas (būves) ar kadastra apzīmējumu 

7868 002 0373 001. 

5. Ierakstīt zemesgrāmatā uz Rēzeknes novada pašvaldības, reģistrācijas Nr.90009112679, 

vārda dzīvokļa īpašumu Mediķu 2-20, Veczosnā, Lūznavas pagastā, Rēzeknes novadā, 

kadastra Nr.7868 900 0190, platība 33.8 m2, kas sastāv no: 

5.1. telpu grupas ar kadastra apzīmējumu 7868 004 0179 001 013; 

5.2. pie dzīvokļa īpašuma piederošajām: 

5.2.1. 3230/135760 domājamajām daļām no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

7868 004 0179; 

5.2.2. 3230/135760 domājamajām daļām no ēkas (būves) ar kadastra apzīmējumu 

7868 004 0179 001. 

6. Ierakstīt zemesgrāmatā uz Rēzeknes novada pašvaldības, reģistrācijas Nr.90009112679, 

vārda dzīvokļa īpašumu Mediķu 2-19, Veczosnā, Lūznavas pagastā, Rēzeknes novadā, 

kadastra Nr.7868 900 0192, platība 51.8 m2, kas sastāv no: 

6.1. telpu grupas ar kadastra apzīmējumu 7868 004 0179 001 019; 



27 

 

6.2. pie dzīvokļa īpašuma piederošajām: 

6.2.1. 5030/135760 domājamajām daļām no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

7868 004 0179; 

6.2.2. 5030/135760 domājamajām daļām no ēkas (būves) ar kadastra apzīmējumu 

7868 004 0179 001. 

7. Ierakstīt zemesgrāmatā uz Rēzeknes novada pašvaldības, reģistrācijas Nr.90009112679, 

vārda dzīvokļa īpašumus: 

7.1. “Jaunā māja 1” -5, Dricānos, Dricānu pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra 

Nr.78509000041, platība 59,4 m2, kas sastāv no: 

7.1.1.  telpu grupas ar kadastra apzīmējumu 7850 005 0376 001 005; 

7.1.2. pie dzīvokļa īpašuma piederošajām: 

7.1.2.1. 573/7785 domājamajām daļām no zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 7850 005 0376; 

7.1.2.2. 573/7785 domājamajām daļām no ēkas (būves) ar kadastra apzīmējumu 

7850 005 0376 001;  

7.2. Jaunā māja 2” -10, Dricānos, Dricānu pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra 

Nr.78509000043, platība 59,3 m2, kas sastāv no: 

7.2.1. telpu grupas ar kadastra apzīmējumu 7850 005 0375 001 010; 

7.2.2. pie dzīvokļa īpašuma piederošajām: 

7.2.2.1. 572/7785 domājamajām daļām no zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 7850 005 0375; 

7.2.2.2. 572/7785 domājamajām daļām no ēkas (būves) ar kadastra apzīmējumu 

7850 005 0375 001;  

7.3. “Strautiņi”-12, Dricānos, Dricānu pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra 

Nr.78509000039, platība 59,3 m2, kas sastāv no: 

7.3.1. telpu grupas ar kadastra apzīmējumu 7850 005 0371 001 012; 

7.3.2. pie dzīvokļa īpašuma piederošajām: 

7.3.2.1. 572/15570 domājamajām daļām no zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 7850 005 0371; 

7.3.2.2. 572/15570 domājamajām daļām no ēkas (būves) ar kadastra apzīmējumu 

7850 005 0371 001;  

7.3.2.3. 572/15570 domājamajām daļām no ēkas (būves) ar kadastra apzīmējumu 

7850 005 0371 002; 

7.4. “Strautiņi”-20, Dricānos, Dricānu pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra 

Nr.78509000044, , platība 59,3 m2, kas sastāv no: 

7.4.1. telpu grupas ar kadastra apzīmējumu 7850 005 0371 002 004; 

7.4.2. pie dzīvokļa īpašuma piederošajām: 

7.4.2.1. 572/15570 domājamajām daļām no zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 7850 005 0371; 

7.4.2.2. 572/15570 domājamajām daļām no ēkas (būves) ar kadastra apzīmējumu 

7850 005 0371 001;  

7.4.2.3. 572/15570 domājamajām daļām no ēkas (būves) ar kadastra apzīmējumu 

7850 005 0371 002; 

7.5. “Strautiņi”-22, Dricānos, Dricānu pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra 

Nr.78509000042, , platība 59,3 m2, kas sastāv no: 

7.5.1. telpu grupas ar kadastra apzīmējumu 7850 005 0371 002 008; 

7.5.2. pie dzīvokļa īpašuma piederošajām: 

7.5.2.1. 572/15570 domājamajām daļām no zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 7850 005 0371; 



28 

 

7.5.2.2. 572/15570 domājamajām daļām no ēkas (būves) ar kadastra apzīmējumu 

7850 005 0371 001;  

7.5.2.3. 572/15570 domājamajām daļām no ēkas (būves) ar kadastra apzīmējumu 

7850 005 0371 002; 

7.6. “Strautiņi”-5, Dricānos, Dricānu pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.78509000040, 

platība 59,4 m2, kas sastāv no: 

7.6.1. telpu grupas ar kadastra apzīmējumu 7850 005 0371 001 005; 

7.6.2. pie dzīvokļa īpašuma piederošajām: 

7.6.2.1. 573/15570 domājamajām daļām no zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 7850 005 0371; 

7.6.2.2. 573/15570 domājamajām daļām no ēkas (būves) ar kadastra apzīmējumu 

7850 005 0371 001;  

7.6.2.3. 573/15570 domājamajām daļām no ēkas (būves) ar kadastra apzīmējumu 

7850 005 0371 002; 

7.7. “Kļavas”-11, Dricānos, Dricānu pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.78509000038, 

platība 39,1 m2, kas sastāv no: 

7.7.1. telpu grupas ar kadastra apzīmējumu 7850 005 0373 001 011; 

7.7.2. pie dzīvokļa īpašuma piederošajām: 

7.7.2.1. 391/5234 domājamajām daļām no zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 7850 005 0373; 

7.7.2.2. 391/5234 domājamajām daļām no ēkas (būves) ar kadastra apzīmējumu 

7850 005 0373 001. 

 Ierakstīt zemesgrāmatā uz Rēzeknes novada pašvaldības, reģistrācijas 

Nr.90009112679, vārda dzīvokļa īpašumu Egļu ielā 2 – 20, Lendžos, Lendžu 

pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7866 900 0032, platība 34,4 m2, kas sastāv 

no:  

7.8. telpu grupas ar kadastra apzīmējumu 7866 003 0184 001 020;  

7.9. pie dzīvokļa īpašuma piederošajām:  

7.9.1. 330/13263 domājamajām daļām no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

7866 003 0184;  

7.9.2. 330/13263 domājamajām daļām no ēkas (būves) ar kadastra apzīmējumu 

7866 003 0184 001. 

8. Ierakstīt zemesgrāmatā uz Rēzeknes novada pašvaldības, reģistrācijas Nr.90009112679, 

vārda dzīvokļa īpašumu Egļu ielā 2 – 5, Lendžos, Lendžu pagastā, Rēzeknes novadā, 

kadastra Nr.7866 900 0033, platība 86,4 m2, kas sastāv no:  

8.1. telpu grupas ar kadastra apzīmējumu 7866 003 0184 001 005;  

8.2. pie dzīvokļa īpašuma piederošajām:  

8.2.1. 814/13263 domājamajām daļām no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

7866 003 0184;  

8.2.2. 814/13263 domājamajām daļām no ēkas (būves) ar kadastra apzīmējumu 

7866 003 0184 001. 

9. Ierakstīt zemesgrāmatā uz Rēzeknes novada pašvaldības, reģistrācijas Nr.90009112679, 

vārda dzīvokļa īpašumu Egļu ielā 2 – 13, Lendžos, Lendžu pagastā, Rēzeknes novadā, 

kadastra Nr.7866 900 0034, platība 51,3 m2, kas sastāv no:  

9.1. telpu grupas ar kadastra apzīmējumu 7866 003 0184 001 013;  

9.2. pie dzīvokļa īpašuma piederošajām:  

9.2.1. 495/13263 domājamajām daļām no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

7866 003 0184;  

9.2.2. 495/13263 domājamajām daļām no ēkas (būves) ar kadastra apzīmējumu 

7866 003 0184 001. 



29 

 

10. Ierakstīt zemesgrāmatā uz Rēzeknes novada pašvaldības, reģistrācijas Nr.90009112679, 

vārda dzīvokļa īpašumu Egļu ielā 2 – 24, Lendžos, Lendžu pagastā, Rēzeknes novadā, 

kadastra Nr.7866 900 0035, platība 68,0 m2, kas sastāv no:  

10.1. telpu grupas ar kadastra apzīmējumu 7866 003 0184 001 024;  

10.2. pie dzīvokļa īpašuma piederošajām:  

10.2.1. 648/13263 domājamajām daļām no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

7866 003 0184;  

10.2.2. 648/13263 domājamajām daļām no ēkas (būves) ar kadastra apzīmējumu 

7866 003 0184 001. 

 

27. § 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.(numurs) Krasta ielā 2, Čornajas pagastā, nodošanu 

atsavināšanai J. D. 
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Izskatījusi J. D. atsavināšanas ierosinājumu, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3. un 

4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro un trešo daļu, ņemot 

vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2018.gada 13.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, balsojot “par” 15 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, 

Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, 

Frīdis Zenčenko), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. pieņemt lēmumu par dzīvokļa īpašuma Nr.(numurs), kas atrodas Krasta ielā 2, 

Ratniekos, Čornajas pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7846 900 0198, platība 

70,80 m2, nodošanu atsavināšanai J. D. (lēmums pievienots). 

2. Izveidot dzīvokļa īpašuma Nr.(numurs), kas atrodas Krasta ielā 2, Ratniekos, 

Čornajas pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7846 900 0198, platība 70,80 m2, 

nosacītās cenas noteikšanai novērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

komisijas priekšsēdētājs –  Oļegs Kvitkovskis, Čornajas pagasta pārvaldes vadītājs; 

komisijas locekļi:  Natālija Kudrjavceva, Čornajas pagasta pārvaldes grāmatvede; 

Edgars Paškovs, Zemes pārvaldības dienesta zemes lietu 

speciālists. 

3. Uzdot dzīvokļa īpašuma Nr.(numurs), kas atrodas Krasta ielā 2, Ratniekos, Čornajas 

pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7846 900 0198, platība 70,80 m2, 

novērtēšanas komisijai iesniegt nosacīto cenu apstiprināšanai Rēzeknes novada 

domei. 

 

28. § 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.(numurs) Nākotnes ielā 9, Čornajas pagastā, nodošanu 

atsavināšanai I. M.  
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Izskatījusi I. M. atsavināšanas ierosinājumu, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3. un 

4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro un trešo daļu, ņemot 

vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2018.gada 13.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, balsojot “par” 15 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, 



30 

 

Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, 

Frīdis Zenčenko), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. pieņemt lēmumu par dzīvokļa īpašuma Nr.(numurs), kas atrodas Nākotnes ielā 9, 

Čornajā, Čornajas pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7846 900 0020, platība 

57,80 m2, nodošanu atsavināšanai I. M. (lēmums pievienots). 

2. Izveidot dzīvokļa īpašuma Nr.(numurs), kas atrodas Nākotnes ielā 9, Čornajā, 

Čornajas pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7846 900 0020, platība 57,80 m2, 

nosacītās cenas noteikšanai novērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

komisijas priekšsēdētājs –  Oļegs Kvitkovskis, Čornajas pagasta pārvaldes vadītājs; 

komisijas locekļi: Natālija Kudrjavceva, Čornajas pagasta pārvaldes grāmatvede; 

Edgars Paškovs, Zemes pārvaldības dienesta zemes lietu 

speciālists. 

3. Uzdot dzīvokļa īpašuma Nr.(numurs), kas atrodas Nākotnes ielā 9, Čornajā, Čornajas 

pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7846 900 0020, platība 57,80 m2, 

novērtēšanas komisijai iesniegt nosacīto cenu apstiprināšanai Rēzeknes novada 

domei. 

 

29. § 

Par nekustamā īpašuma „Pie ābeļdārza” Čornajas pagastā nosacītās cenas 

apstiprināšanu  
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 

41.panta pirmās daļas 4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo 

daļu, 36.panta trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes novada pašvaldības 

2012.gada 1.marta noteikumu Nr.6 “Kārtība, kādā notiek pašvaldības nekustamā īpašuma 

atsavināšanas process un atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izlietošana Rēzeknes novada 

pašvaldībā” 25.1.apakšpunktu, 27.punktu, 28.1.apakšpunktu, Grāmatvedības uzskaites kārtības 

Rēzeknes novada pašvaldībā (apstiprināta 2017.gada 21.decembrī, protokols Nr.30, 5.§) 

sadaļas “8.6. Ilgtermiņa aktīvu izslēgšana no uzskaites” 96. un 97.punktiem, ņemot vērā 

Rēzeknes novada domes 2018.gada 4.oktobra lēmumu (protokols Nr.21, 18.§) “Par nekustamā 

īpašuma „Pie ābeļdārza” Čornajas pagastā nodošanu atsavināšanai M. P.”, M. P. 2018.gada 

4.decembra iesniegumu, ņemot vērā Čornajas pagasta pārvaldes nekustamā īpašuma „Pie 

ābeļdārza” novērtēšanas komisijas 2018.gada 10.decembra sēdes protokolu un Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2018.gada 13.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 

“par” 15 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, 

Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis 

Zenčenko), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. apstiprināt nekustamā īpašuma „Pie ābeļdārza”, kas atrodas Čornajas pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7846 004 0263, kas sastāv no zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu kadastra Nr.7846 004 0263, platība 7,85 ha, nosacīto cenu 

EUR 9 433,21 (deviņi tūkstoši četri simti trīsdesmit trīs euro 21 cents). 

2. Pārdot M.P., personas kods (kods), deklarētā dzīvesvieta (adrese), nekustamo 

īpašumu “Pie ābeļdārza”, kas atrodas Čornajas pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra 

Nr.7846 004 0263, par brīvu cenu, kas ir vienāda ar nosacīto cenu, t. i., EUR 9 433,21 

(deviņi tūkstoši četri simti trīsdesmit trīs euro 21 cents). 



31 

 

3. Noteikt pirmo iemaksu 10 % (desmit procentu) apmērā no nekustamā īpašuma „Pie 

ābeļdārza” nosacītās cenas, t. i., 943,32 euro (deviņi simti četrdesmit trīs euro 32 

centi). 

4. Noteikt pirmās iemaksas samaksas termiņu līdz 2019.gada 20.janvārim. 

5. Uzdot iestādes “Kaunatas pagastu apvienības” struktūrvienībai “Čornajas pagasta 

pārvalde” 3 (trīs) darba dienu laikā no pirmās iemaksas samaksas dienas paziņot 

Juridiskajai un lietvedības nodaļai par pirmās iemaksas samaksu. 

6. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei noslēgt 

nomaksas pirkuma līgumu ar M. P. 1 (viena) mēneša laikā no pirmās iemaksas 

samaksas dienas. 

7. Noteikt trīs (3) gadu nomaksas termiņu no nomaksas pirkuma līguma noslēgšanas 

dienas. 

8. Noteikt, ka par atlikto maksājumu M. P. maksās sešus procentus gadā no vēl 

nesamaksātās pirkuma maksas daļas un par pirkuma līgumā noteikto maksājumu 

termiņu kavējumiem nokavējuma procentus 0,1 procenta apmērā no kavētās 

maksājuma summas par katru kavējuma dienu. 

9. Pamatojoties uz Rēzeknes novada domes 2018.gada 4.oktobra lēmuma (protokols 

Nr.21, 18.§) 2.punktu, 2018.gada 17.oktobrī M. P. iemaksāja Rēzeknes novada 

pašvaldības Čornajas pagasta pārvaldes, reģ. Nr.90000014601, norēķinu kontā 

LV33UNLA0050019681460 SEB bankā EUR 215,00 (divi simti piecpadsmit euro 

00 centu). 

10. Ieskaitīt atlikušo pirkuma maksas daļu EUR 9 218,21 (deviņi tūkstoši divi simti 

astoņpadsmit euro 21 cents) Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas 

pagastu apvienība” struktūrvienības “Čornajas pagasta pārvalde”, reģ. 

Nr.40900027411, AS “Swedbanka” norēķinu kontā LV63HABA0551046070682.  

11. Noteikt, ka ar nekustamā īpašuma „Pie ābeļdārza” nomaksas pirkuma līguma 

noslēgšanas brīdi tiek izbeigts ar M. P. noslēgtais Zemes nomas līgums. 

12. Samazināt iestādes “Kaunatas pagastu apvienības” struktūrvienībai “Čornajas 

pagasta pārvalde” 2019.gadam plānoto transfertu no pašvaldības budžeta 10 % 

(desmit procentu) apmērā, noapaļojot pilnos skaitļos no nekustamā īpašuma 

nosacītās cenas, koriģējot transfertu, izdarot kārtējos budžeta grozījumus. 

13. Noteikt, ka no transferta samazināšanas iegūtie līdzekļi, izņemot izdevumus, kas 

iestādes “Kaunatas pagastu apvienības” struktūrvienībai “Čornajas pagasta 

pārvalde” radās, veicot nekustamā īpašuma novērtēšanu, ir izlietojami Čornajas 

pagasta teritorijā esošo pašvaldības nekustamo īpašumu kadastrālajai uzmērīšanai un 

ierakstīšanai zemesgrāmatā. 

 

30. § 

Par nekustamā īpašuma „Apšu kalns” Ilzeskalna pagastā nosacītās cenas 

apstiprināšanu  
(Ziņo I.Ladnā, Debatē S.Šķesters, M.Švarcs, I.Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 

41.panta pirmās daļas 4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta 

ceturtās daļas 8.punktu, 8.panta trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes novada 

pašvaldības 2012.gada 1.marta noteikumu Nr.6 “Kārtība, kādā notiek pašvaldības nekustamā 

īpašuma atsavināšanas process un atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izlietošana Rēzeknes 

novada pašvaldībā” 25.1.apakšpunktu, 27.punktu, 28.1.apakšpunktu, Grāmatvedības uzskaites 

kārtības Rēzeknes novada pašvaldībā (apstiprināta 2017.gada 21.decembrī protokols Nr.30, 

5.§) sadaļas “8.6.Ilgtermiņa aktīvu izslēgšana no uzskaites” 96. un 97.punktiem, ņemot vērā 

Rēzeknes novada domes 2018.gada 15.novembra lēmumu (protokols Nr.24, 16.§), Veltas 



32 

 

Bilinskas 2018.gada 2.aprīļa iesniegumu, ņemot vērā Ilzeskalna pagasta pārvaldes zemes 

īpašuma „Apšu kalns” novērtēšanas komisijas 2018.gada 22.novembra sēdes lēmumu un 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2018.gada 13.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot “par” 15 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, 

Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis 

Zenčenko), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. apstiprināt nekustamā īpašuma „Apšu kalns”, kas atrodas Ilzeskalna pagastā, 

Rēzeknes novadā, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu kadastra 

Nr.7858 004 0086, platība 2,09 ha, nosacīto cenu EUR 3000,22 (trīs tūkstoši euro 

22 centi). 

2. Pārdot V. B., personas kods (kods), dzīvo (adrese), nekustamo īpašumu „Apšu 

kalns”, kas atrodas Ilzeskalna pagasts, Rēzeknes novads, par brīvu cenu, kas ir 

vienāda ar nosacīto cenu, proti, EUR 3000,22 (trīs tūkstoši euro 22 centi).  

3. Noteikt pirmo iemaksu 10 % (desmit procentu) apmērā no nekustamā īpašuma 

nosacītās cenas, t.i., EUR 300,02 (trīs simti euro 02 centi). 

4. Noteikt pirmās iemaksas samaksas termiņu līdz 2019.gada 20.janvārim.  

5. Uzdot iestādes “Nautrēnu pagasta apvienība” struktūrvienībai “Ilzeskalna pagasta 

pārvalde” 3 (trīs) darba dienu laikā no pirmās iemaksas samaksas dienas paziņot 

Juridiskajai un lietvedības nodaļai par pirmās iemaksas samaksu. 

6. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei parakstīt 

nomaksas pirkuma līgumu ar V. B. 1 (viena) mēneša laikā no pirmās iemaksas 

samaksas dienas. 

7. Noteikt 18 (astoņpadsmit) mēnešu nomaksas termiņu no nomaksas pirkuma līguma 

noslēgšanas dienas. 

8. Noteikt, ka par atlikto maksājumu V. B. maksās 6 % (sešus procentus) gadā no vēl 

nesamaksātās pirkuma maksas daļas un par pirkuma līgumā noteikto maksājumu 

termiņu kavējumiem nokavējuma procentus 0,1 procenta apmērā no kavētās 

maksājuma summas par katru kavējuma dienu. 

9. Pamatojoties uz Rēzeknes novada domes 2018.gada 15.novembra lēmuma (protokols 

Nr.24, 16.§) 2.punktu, 2018.gada 6.decembrī V. B. iemaksāja Ilzeskalna pagasta 

pārvaldes, reģistrācijas Nr.90000048523, norēķinu kontā 

Nr.LV90HABA0551034520018, AS “Swedbanka” EUR 215,00 (divi simti 

piecpadsmit euro 00 centi). 

10. Ieskaitīt atlikušo pirkuma maksas daļu EUR 2 785,22 (divi tūkstoši septiņi simti 

astoņdesmit pieci euro 22 centi) Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Nautrēnu 

pagasta apvienība” struktūrvienībai “Ilzeskalna pagasta pārvalde”, reģ. 

Nr.40900027430, AS “Swedbanka” norēķinu kontā LV97HABA0551046048342. 

11. Noteikt, ka ar nekustamā īpašuma “Apšu kalns” nomaksas pirkuma līguma 

noslēgšanas brīdi tiek izbeigts ar V. B. noslēgtais Zemes nomas līgums. 

12. Samazināt iestādes “Nautrēnu pagasta apvienība” struktūrvienībai “Ilzeskalna 

pagasta pārvaldei” 2019.gadā plānoto transfertu no pašvaldības budžeta 10 procentu 

apmērā, noapaļojot pilnos skaitļos, no nekustamā īpašuma nosacītās cenas, koriģējot 

transfertu, izdarot kārtējos budžeta grozījumus. 

13. Noteikt, ka no transferta samazināšanas iegūtie līdzekļi, izņemot izdevumus, kas 

radušies iestādes “Nautrēnu pagasta apvienība” struktūrvienībai “Ilzeskalna pagasta 

pārvaldei” sakarā ar nekustamā īpašuma novērtēšanu, izlietojami Ilzeskalna pagasta 

teritorijā esošo pašvaldības nekustamo īpašumu kadastrālajai uzmērīšanai un 

ierakstīšanai zemesgrāmatā. 



33 

 

 

31. § 

Par nekustamā īpašuma „Īves” Ilzeskalna pagastā nosacītās cenas apstiprināšanu  
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 

41.panta pirmās daļas 4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4. panta 

ceturtās daļas 8.punktu, 8.panta trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes novada 

pašvaldības 2012.gada 1.marta noteikumu Nr.6 “Kārtība, kādā notiek pašvaldības nekustamā 

īpašuma atsavināšanas process un atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izlietošana Rēzeknes 

novada pašvaldībā” 25.1.apakšpunktu, 27.punktu, 28.1.apakšpunktu, Grāmatvedības uzskaites 

kārtības Rēzeknes novada pašvaldībā (apstiprināta 2017.gada 21.decembrī protokols Nr.30, 

5.§) sadaļas “8.6.Ilgtermiņa aktīvu izslēgšana no uzskaites” 96. un 97.punktiem, ņemot vērā 

Rēzeknes novada domes 2018.gada 15.novembra lēmumu (protokols Nr.24, 18.§), O. Š. 

pilnvarotās personas E. K. 2018.gada 3.decembra iesniegumu, ņemot vērā Ilzeskalna pagasta 

pārvaldes zemes īpašuma „Īves” novērtēšanas komisijas 2018.gada 22.novembra sēdes lēmumu 

un Finanšu pastāvīgās komitejas 2018.gada 13.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, balsojot “par” 15 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, 

Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, 

Frīdis Zenčenko), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. apstiprināt nekustamā īpašuma „Īves”, kas atrodas Ilzeskalna pagastā, Rēzeknes 

novadā, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu kadastra Nr.7858 001 

0080, platība 0,8596 ha, nosacīto cenu EUR 1 499,72 (viens tūkstotis četri simti 

deviņdesmit deviņi euro 72 centi). 

2. Pārdot O. Š., personas kods (kods), dzīvo (adrese), nekustamo īpašumu „Īves”, kas 

atrodas Ilzeskalna pagasts, Rēzeknes novads, par brīvu cenu, kas ir vienāda ar 

nosacīto cenu, proti, EUR 1 499,72 (viens tūkstotis četri simti deviņdesmit deviņi 

euro 72 centi).  

3. Noteikt pirkuma maksas samaksas termiņu līdz 2019.gada 20.aprīlim. 

4. Uzdot iestādes “Nautrēnu pagasta apvienība” struktūrvienībai “Ilzeskalna pagasta 

pārvalde” 3 (trīs) darba dienu laikā no pirkuma maksas samaksas dienas paziņot 

Juridiskajai un lietvedības nodaļai par pirkuma maksas samaksu. 

5. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei E.Pizānei noslēgt pirkuma 

līgumu ar O. Š. viena mēneša laikā no pirkuma maksas samaksas. 

6. Pamatojoties uz Rēzeknes novada domes 2018.gada 15.novembra lēmuma (protokols 

Nr.24, 18.§) 2.punktu, O. Š. 2018.gadā 29.novembrī iemaksāja Ilzeskalna pagasta 

pārvaldei priekšapmaksu EUR 215,00 (divi simti piecpadsmit euro, 00 centi). 

7. Ieskaitīt atlikušo pirkuma maksas daļu EUR 1 284,72 (viens tūkstotis divi simti 

astoņdesmit četri euro 72 centi) Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Nautrēnu 

pagasta apvienība” struktūrvienībai “Ilzeskalna pagasta pārvalde”, reģ. 

Nr.40900027430, AS “Swedbanka” norēķinu kontā LV97HABA0551046048342. 

8. Noteikt, ka ar nekustamā īpašuma “Īves” pirkuma līguma noslēgšanas brīdi tiek 

izbeigts ar O. Š. noslēgtais Zemes nomas līgums. 

9. Samazināt iestādes “Nautrēnu pagasta apvienība” struktūrvienībai “Ilzeskalna 

pagasta pārvalde” 2019.gadam plānoto transfertu no pašvaldības budžeta 10 procentu 

apmērā, noapaļojot pilnos skaitļos, no nekustamā īpašuma nosacītās cenas, koriģējot 

transfertu, izdarot kārtējos budžeta grozījumus. 

10. Noteikt, ka no transferta samazināšanas iegūtie naudas līdzekļi, izņemot izdevumus, 

kas radušies, iestādes “Nautrēnu pagasta apvienība” struktūrvienībai “Ilzeskalna 



34 

 

pagasta pārvalde” veicot nekustamā īpašuma novērtēšanu, izlietojami Ilzeskalna 

pagasta teritorijā esošo novada pašvaldības nekustamo īpašumu kadastrālajai 

uzmērīšanai un ierakstīšanai zemesgrāmatā. 

 

32. § 

Par nekustamā īpašuma “Saule” Stoļerovas pagastā nosacītās cenas apstiprināšanu  
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 

41.panta pirmās daļas 4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo 

daļu, 36.panta trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes novada pašvaldības 

2012.gada 1.marta noteikumu Nr.6 “Kārtība, kādā notiek pašvaldības nekustamā īpašuma 

atsavināšanas process un atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izlietošana Rēzeknes novada 

pašvaldībā” 25.1.apakšpunktu, 27.punktu, 28.1.apakšpunktu, Grāmatvedības uzskaites kārtības 

Rēzeknes novada pašvaldībā (apstiprināta 2017.gada 21.decembrī protokols Nr.30, 5.§) sadaļas 

“8.6.Ilgtermiņa aktīvu izslēgšana no uzskaites” 96. un 97.punktiem, ņemot vērā Rēzeknes 

novada domes 2018.gada 1.novembra lēmumu (protokols Nr.23, 17.§) “Par nekustamā īpašuma 

„Saule”, Stoļerovas pagastā, nodošanu atsavināšanai A. M.” un 2018.gada 5.decembra A.M. 

iesniegumu, ņemot vērā Stoļerovas pagasta pārvaldes nekustamā īpašuma “Saule”, Stoļerovā, 

Stoļerovas pagastā, novērtēšanas komisijas 2018.gada 5.decembra sēdes protokolu un Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2018.gada 13.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 

“par” 15 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, 

Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis 

Zenčenko), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. apstiprināt nekustamā īpašuma „Saule”, kas atrodas Stoļerovā, Stoļerovas pagastā 

Rēzeknes novadā, un sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7892 002 

0120, platība 0,9322 ha, nosacīto cenu EUR 1 637,62 (viens tūkstotis seši simti 

trīsdesmit septiņi euro, 62 centi), 

2. Pārdot A. M., personas kods (kods), dzīvo (adrese), nekustamo īpašumu „Saule”, ar 

kadastra Nr. 7892 002 0120, kas atrodas Stoļerovas pagastā, Rēzeknes novadā, par 

brīvu cenu, kas ir vienāda ar nosacīto cenu, t.i., EUR 1 637,62 (viens tūkstotis seši 

simti trīsdesmit septiņi euro, 62 centi). 

3. Noteikt pirkuma maksas samaksas termiņu līdz 2019.gada 20.aprīlim. 

4. Uzdot iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” struktūrvienībai “Stoļerovas pagasta 

pārvalde” trīs darba dienu laikā no pirkuma maksas samaksas dienas paziņot 

Juridiskajai un lietvedības nodaļai par pirkuma maksas samaksu. 

5. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei noslēgt 

pirkuma līgumu ar A. M. 1 (viena) mēneša laikā no pirkuma maksas samaksas dienas. 

6. Pamatojoties uz Rēzeknes novada domes 2018.gada 1.novembra lēmuma (protokols 

Nr.23, 17.§) 2.punktu, 2018.gada 8.novembrī A. M. iemaksāja Stoļerovas pagasta 

pārvaldes, reģistrācijas Nr.90000048561, AS “Swedbank”, norēķinu kontā 

LV14HABA0551021115889, EUR 215,00 (divi simti piecpadsmit euro 00 centu). 

7. Ieskaitīt atlikušo pirkuma maksas daļu EUR 1 422,62 (viens tūkstotis četri simti 

divdesmit divi euro 62 centi) iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” struktūrvienības 

“Stoļerovas pagasta pārvalde”, reģ. Nr.40900027411, AS “Swedbanka”, norēķinu 

kontā LV77HABA0551046070721. 

8. Noteikt, ka ar nekustamā īpašuma „Saule” pirkuma līguma noslēgšanas brīdī tiek 

izbeigts ar A. M. noslēgtais Lauku apvidus zemes nomas līgums. 



35 

 

9. Samazināt iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” struktūrvienībai “Stoļerovas 

pagasta pārvaldei” 2019.gadā plānoto transfertu no pašvaldības budžeta 10% (desmit 

procentu) apmērā, noapaļojot pilnos skaitļos no nekustamā īpašuma nosacītās cenas, 

koriģējot transfertu, izdarot kārtējos budžeta grozījumus. 

10. Noteikt, ka no transferta samazināšanas iegūtie līdzekļi, izņemot izdevumus, kas 

iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” struktūrvienībai “Stoļerovas pagasta 

pārvaldei” radās, veicot nekustamā īpašuma novērtēšanu, ir izlietojami Stoļerovas 

pagasta teritorijā esošo pašvaldības nekustamo īpašumu kadastrālajai uzmērīšanai un 

ierakstīšanai zemesgrāmatā. 

 

33. § 

Par nekustamā īpašuma „Zvaigzne 5” Ozolaines pagastā nosacītās cenas apstiprināšanu 
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 

41.panta pirmās daļas 4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo 

daļu, 36.panta trešo daļu, Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 1.marta noteikumu Nr.6 

“Kārtība, kādā notiek pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanas process un atsavināšanas 

rezultātā iegūto līdzekļu izlietošana Rēzeknes novada pašvaldībā” 25.1.apakšpunktu, 

27.punktu, 28.1.apakšpunktu, Grāmatvedības uzskaites kārtības Rēzeknes novada pašvaldībā 

(apstiprināta 2017.gada 21.decembrī protokols Nr.30, 5.§) sadaļas “8.6.Ilgtermiņa aktīvu 

izslēgšana no uzskaites” 96. un 97.punktiem, ņemot vērā Rēzeknes novada domes 2018.gada 

20.septembra lēmumu (protokols Nr.20,16.§), Z. Ž. 2018.gada 7.decembra iesniegumu, 

nekustamā īpašuma “Zvaigzne 5” novērtēšanas komisijas 2018.gada 20.novembra protokolu 

Nr.16, Finanšu pastāvīgās komitejas 2018.gada 13.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, balsojot “par” 15 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, 

Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, 

Frīdis Zenčenko), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. apstiprināt nekustamā īpašuma „Zvaigzne 5”, kas atrodas Ozolaines pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7876 001 0728, kas sastāv no zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 7876 001 0728, platība 0,0444 ha, nosacīto cenu EUR 816,61 

(astoņi simti sešpadsmit euro 61 centi). 

2. Pārdot Z.Ž., personas kods (kods), dzīvo (adrese), nekustamo īpašumu “Zvaigzne 5”, 

kas atrodas Ozolaines pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7876 001 0728, par 

brīvu cenu, kas ir vienāda ar nosacīto cenu, t. i., EUR 816,61 (astoņi simti sešpadsmit 

euro 61 centi). 

3. Noteikt nekustamā īpašuma pirkuma samaksas termiņu līdz 2019.gada 20.aprīlim.  

4. Uzdot iestādes “Maltas pagasta apvienība” struktūrvienībai “Ozolaines pagasta 

pārvaldei” 3 (trīs) darba dienu laikā no pirkuma maksas samaksas dienas paziņot 

Juridiskajai un lietvedības nodaļai par pirkuma maksas samaksu. 

5. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei E.Pizānei parakstīt pirkuma 

līgumu ar Z.Ž. 

6. Pamatojoties uz Rēzeknes novada domes 2018.gada 20.septembra lēmuma 

(protokols Nr.20,16.§) 2.punktu, 2018.gada 18.oktobrī Z. Ž. iemaksāja Ozolaines 

pagasta pārvaldes, reģistrācijas Nr.90000014584, norēķinu kontā 

Nr.LV12HABA0551001660150, AS Swedbank”, EUR 215,00 (divi simti 

piecpadsmit euro 00 centu). 

7. Ieskaitīt atlikušo pirkuma maksas daļu EUR 601,61 (seši simti viens euro 61 centi) 

iestādes “Maltas pagasta apvienība” struktūrvienībai “Ozolaines pagasta pārvalde”, 



36 

 

reģ. Nr.40900027426, AS “Swedbanka” norēķinu kontā 

LV68HABA0551046064481. 

8. Noteikt, ka ar nekustamā īpašuma “Zvaigzne 5” pirkuma līguma noslēgšanas brīdi 

tiek izbeigts ar Z. Ž. noslēgtais Zemes nomas līgums. 

9. Samazināt iestādes “Maltas pagasta apvienība” struktūrvienībai “Ozolaines pagasta 

pārvalde” attiecīgajā gadā plānoto transfertu no pašvaldības budžeta 10 procentu 

apmērā, noapaļojot pilnos skaitļos, no nekustamā īpašuma nosacītās cenas, koriģējot 

transfertu, izdarot kārtējos budžeta grozījumus. 

10. Noteikt, ka no transferta samazināšanas iegūtie līdzekļi, izņemot izdevumus, kas 

iestādes “Maltas pagasta apvienība” struktūrvienībai “Ozolaines pagasta pārvaldei” 

radās, veicot nekustamā īpašuma novērtēšanu, ir izlietojami Ozolaines pagasta 

teritorijā esošo pašvaldības nekustamo īpašumu kadastrālajai uzmērīšanai un 

ierakstīšanai zemesgrāmatā. 

 

34. § 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.(numurs) Krasta ielā 1, Ratniekos, Čornajas pagastā, nosacītās 

cenas apstiprināšanu  
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 

41.panta pirmās daļas 4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo 

daļu, 36.panta trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes novada pašvaldības 

2012.gada 1.marta noteikumu Nr.6 “Kārtība, kādā notiek pašvaldības nekustamā īpašuma 

atsavināšanas process un atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izlietošana Rēzeknes novada 

pašvaldībā” 25.1.apakšpunktu, 27.punktu, 28.1.apakšpunktu, Grāmatvedības uzskaites kārtības 

Rēzeknes novada pašvaldībā (apstiprināta 2017.gada 21.decembrī protokols Nr.30, 5.§) sadaļas 

“8.6.Ilgtermiņa aktīvu izslēgšana no uzskaites” 96. un 97.punktiem, ņemot vērā Rēzeknes 

novada domes 2018.gada 1.novembra lēmumu (protokols Nr.23, 18.§) “Par dzīvokļa īpašuma 

„Nr.(numurs)”, Krasta iela 1, Ratniekos, Čornajas pagastā, nodošanu atsavināšanai I. K.” un 

2018.gada 10.decembra I. K. iesniegumu, ņemot vērā Čornajas pagasta pārvaldes dzīvokļa 

īpašuma Nr.(numurs), Krasta iela 1, Ratniekos, Čornajas pagastā, novērtēšanas komisijas 

2018.gada 11.decembra sēdes protokolu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2018.gada 

13.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 15 (Regīna Baranova, 

Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, 

Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs 

Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko), “pret” - nav, “atturas” - nav, 

n o l e m j: 

 

1. apstiprināt dzīvokļa īpašuma Nr.(numurs), kas atrodas Krasta ielā 1, Ratniekos, 

Čornajas pagastā, Rēzeknes novadā, ar kadastra Nr.7846 900 0158, platība 49,80 m2, 

nosacīto cenu EUR 2 783,98 (divi tūkstoši septiņi simti astoņdesmit trīs euro, 98 

centi). 

2. Pārdot I. K., personas kods (kods), dzīvo (adrese), dzīvokļa īpašumu Nr.(numurs) ar 

kadastra Nr. 7846 900 0158, kas atrodas Čornajas pagastā, Rēzeknes novadā, par 

brīvu cenu, kas ir vienāda ar nosacīto cenu, t.i., EUR 2 783,98 (divi tūkstoši septiņi 

simti astoņdesmit trīs euro, 98 centi). 

3. Noteikt pirmo iemaksu 10 % (desmit procentu) apmērā no dzīvokļa īpašuma 

Nr.(numurs), Krasta ielā 1, Ratniekos, Čornajas pagastā, Rēzeknes novadā, ar 

kadastra Nr. 7846 900 0158, nosacītās cenas, t. i., EUR 278,40 (divi simti 

septiņdesmit astoņi euro 40 centi). 

4. Noteikt pirmās iemaksas samaksas termiņu līdz 2019.gada 20.janvārim. 



37 

 

5. Uzdot iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” struktūrvienībai “Čornajas pagasta 

pārvalde” 3 (trīs) darba dienu laikā no pirkuma iemaksas samaksas dienas paziņot 

Juridiskajai un lietvedības nodaļai par pirmās iemaksas maksas samaksu. 

6. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei noslēgt 

nomaksas pirkuma līgumu ar I. K. 1 (viena) mēneša laikā no pirkuma maksas 

samaksas dienas. 

7. Noteikt 3 (trīs) gadu nomaksas termiņu no nomaksas pirkuma līguma noslēgšanas 

dienas. 

8. Noteikt, ka par atlikto maksājumu I.K. maksās 6% (sešus procentus) gadā no vēl 

nesamaksātās pirkuma maksas daļas un par pirkuma līgumā noteikto maksājumu 

termiņu kavējumiem nokavējuma procentus 0,1 procenta apmērā no kavētās 

maksājuma summas par katru kavējuma dienu. 

9. Pamatojoties uz Rēzeknes novada domes 2018.gada 1.novembra lēmuma (protokols 

Nr.23, 18.§) 2.punktu, 2018.gada 12.novembrī I. K. iemaksāja Rēzeknes novada 

pašvaldības Čornajas pagasta pārvaldes, reģ. Nr.90000014601, norēķinu kontā: 

LV33UNLA0050019681460 AS “SEB bankā” EUR 215,00 (divi simti piecpadsmit 

euro 00 centu). 

10. Ieskaitīt atlikušo pirkuma maksas daļu EUR 2 568,98 (divi tūkstoši pieci simti 

sešdesmit astoņi euro 98 centi) Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas 

pagastu apvienība” struktūrvienības “Čornajas pagasta pārvalde”, reģ. 

Nr.40900027411, AS “Swedbanka” norēķinu kontā LV63HABA0551046070682. 

11. Noteikt, ka ar dzīvokļa īpašuma Nr.(numurs)nomaksas pirkuma līguma noslēgšanas 

brīdi tiek izbeigts ar I. K. noslēgtais dzīvojamo telpu īres līgums. 

12. Samazināt iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” struktūrvienībai “Čornajas pagasta 

pārvalde” 2019.gadā plānoto transfertu no pašvaldības budžeta 10 % (desmit 

procentu) apmērā, noapaļojot pilnos skaitļos no nekustamā īpašuma nosacītās cenas, 

koriģējot transfertu, izdarot kārtējos budžeta grozījumus. 

13. Noteikt, ka no transferta samazināšanas iegūtie līdzekļi, izņemot izdevumus, kas 

iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” struktūrvienībai “Čornajas pagasta pārvalde” 

radās, veicot nekustamā īpašuma novērtēšanu, ir izlietojami Čornajas pagasta 

teritorijā esošo pašvaldības nekustamo īpašumu kadastrālajai uzmērīšanai un 

ierakstīšanai zemesgrāmatā. 

 

35. § 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.(numurs) Skolas ielā 4, Stoļerovas pagastā, nosacītās cenas 

apstiprināšanu  
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 

41.panta pirmās daļas 4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo 

daļu, 36.panta trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes novada pašvaldības 

2012.gada 1.marta noteikumu Nr.6 “Kārtība, kādā notiek pašvaldības nekustamā īpašuma 

atsavināšanas process un atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izlietošana Rēzeknes novada 

pašvaldībā” 25.1.apakšpunktu, 27.punktu, 28.1.apakšpunktu, Grāmatvedības uzskaites kārtības 

Rēzeknes novada pašvaldībā (apstiprināta 2017.gada 21.decembrī protokols Nr.30, 5.§) sadaļas 

“8.6.Ilgtermiņa aktīvu izslēgšana no uzskaites” 96. un 97.punktiem, ņemot vērā Rēzeknes 

novada domes 2018.gada 1.novembra lēmumu (protokols Nr.23, 19.§) “Par dzīvokļa īpašuma 

Nr.(numurs), Skolas iela 4, Stoļerovā, Stoļerovas pagastā, nodošanu atsavināšanai O.D.” un 

2018.gada 5.decembra O. D. iesniegumu, ņemot vērā Stoļerovas pagasta pārvaldes dzīvokļa 

īpašuma Nr.(numurs), Skolas ielā 4-(numurs), Stoļerovā, Stoļerovas pagastā, novērtēšanas 

komisijas 2018.gada 5.decembra sēdes protokolu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2018.gada 



38 

 

13.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 15 (Regīna Baranova, 

Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, 

Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs 

Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko), “pret” - nav, “atturas” - nav, 

n o l e m j: 

 

1. apstiprināt dzīvokļa īpašuma Nr.(numurs), kas atrodas Skolas ielā 4, Stoļerovā, 

Stoļerovas pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr. 7892 900 0087, platība 61,00 m2, 

nosacīto cenu EUR 2 202,29 (divi tūkstoši divi simti divi euro, 29 centi). 

2. Pārdot O. D., personas kods (kods), dzīvo (adrese), dzīvokļa īpašumu Nr.(numurs) 

ar kadastra Nr. 7892 900 0087, kas atrodas Stoļerovas pagastā, Rēzeknes novadā, par 

brīvu cenu, kas ir vienāda ar nosacīto cenu, t.i. EUR 2 202,29 (divi tūkstoši divi simti 

divi euro, 29 centi). 

3. Noteikt pirkuma maksas samaksas termiņu līdz 2019.gada 20.aprīlim. 

4. Uzdot iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” struktūrvienība “Stoļerovas pagasta 

pārvalde” trīs darba dienu laikā no pirkuma maksas samaksas dienas paziņot 

Juridiskajai un lietvedības nodaļai par pirkuma maksas samaksu. 

5. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei noslēgt 

pirkuma līgumu ar O. D. 1 (viena) mēneša laikā no pirkuma maksas samaksas dienas. 

6. Pamatojoties uz Rēzeknes novada domes 2018.gada 1.novembra lēmuma (protokols 

Nr.23, 19.§) 2.punktu, 2018.gada 5.novembrī O. D. iemaksāja Stoļerovas pagasta 

pārvaldes, reģistrācijas Nr.90000048561, AS “Swedbank” norēķinu kontā 

LV14HABA0551021115889 EUR 215,00 (divi simti piecpadsmit euro 00 centu). 

7. Ieskaitīt atlikušo pirkuma maksas daļu EUR 1 987,29 (viens tūkstotis deviņi simti 

astoņdesmit septiņi pieci euro 29 centi) iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” 

struktūrvienībai “Stoļerovas pagasta pārvalde”, reģ. Nr.40900027411, AS 

“Swedbanka” norēķinu kontā LV77HABA0551046070721. 

8. Noteikt, ka ar dzīvokļa īpašuma Nr.(numurs), kas atrodas Skolas ielā 4, Stoļerovā, 

pirkuma līguma noslēgšanas brīdī tiek izbeigts ar O. D. noslēgtais Dzīvojamās telpas 

īres līgums. 

9. Samazināt iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” struktūrvienībai “Stoļerovas 

pagasta pārvaldei” 2019.gadā plānoto transfertu no pašvaldības budžeta 10% (desmit 

procentu) apmērā, noapaļojot pilnos skaitļos no nekustamā īpašuma nosacītās cenas, 

koriģējot transfertu, izdarot kārtējos budžeta grozījumus. 

10. Noteikt, ka no transferta samazināšanas iegūtie līdzekļi, izņemot izdevumus, kas 

iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” struktūrvienībai “Stoļerovas pagasta 

pārvaldei” radās, veicot nekustamā īpašuma novērtēšanu, ir izlietojami Stoļerovas 

pagasta teritorijā esošo pašvaldības nekustamo īpašumu kadastrālajai uzmērīšanai un 

ierakstīšanai zemesgrāmatā. 

 

36. § 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.(numurs) Miera ielā 6, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, 

nosacītās cenas apstiprināšanu  
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 

41.panta pirmās daļas 4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo 

daļu, 36.panta trešo daļu, Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 1.marta noteikumu Nr.6 

“Kārtība, kādā notiek pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanas process un atsavināšanas 

rezultātā iegūto līdzekļu izlietošana Rēzeknes novada pašvaldībā” 25.1.apakšpunktu, 

27.punktu, 28.1.apakšpunktu, Grāmatvedības uzskaites kārtības Rēzeknes novada pašvaldībā 



39 

 

(apstiprināta 2017.gada 21.decembrī protokols Nr.30, 5.§) sadaļas “8.6.Ilgtermiņa aktīvu 

izslēgšana no uzskaites” 96. un 97.punktiem, ņemot vērā Rēzeknes novada domes 2018.gada 

18.oktobra lēmumu (protokols Nr.22, 25.§), A. P. 2018.gada 29.novembra iesniegumu, 

dzīvokļa īpašuma Miera ielā 6-(numurs), Strūžānos, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, 

kadastra Nr. 7894 900 0072, novērtēšanas komisijas 2018.gada 27.novembra lēmumu, Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2018.gada 13.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 

“par” 15 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, 

Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis 

Zenčenko), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. apstiprināt dzīvokļa īpašuma Nr.(numurs), kas atrodas Miera ielā 6, Strūžānos, 

Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7894 900 0072, platība 28,6m2, 

nosacīto cenu EUR 582,12 (pieci simti astoņdesmit divi euro 12 centi). 

2. Pārdot A. P., personas kods (kods), dzīvo (adrese), dzīvokļa īpašumu Nr.(numurs) 

Miera ielā 6, Strūžānos, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr. 7894 900 

0072, par brīvu cenu, kas ir vienāda ar nosacīto cenu, t. i., EUR 582,12 (pieci simti 

astoņdesmit divi euro 12 centi). 

3. Noteikt pirkuma maksas samaksas termiņu līdz 2019.gada 20.aprīlim. 

4. Uzdot iestādes “Dricānu pagastu apvienības” struktūrvienība “Stružānu pagasta 

pārvaldei” trīs darba dienu laikā no pirkuma maksas samaksas dienas paziņot 

Juridiskajai un lietvedības nodaļai par pirkuma maksas samaksu. 

5. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei noslēgt 

pirkuma līgumu ar A. P. 1 (viena) mēneša laikā no pirkuma maksas samaksas dienas. 

6. Pamatojoties uz Rēzeknes novada domes 2018.gada 18.oktobra lēmuma (protokols 

Nr.22, 25.§) 2.punktu, 2018.gada 19.novembrī A. P. iemaksāja Stružānu pagasta 

pārvaldes, reģistrācijas Nr.90000025380, norēķinu kontā 

Nr.LV10PARX0008656070002, AS „Citadele Banka”, EUR 215,00 (divi simti 

piecpadsmit euro 00 centu). 

7. Ieskaitīt atlikušo pirkuma maksas daļu EUR 367,12 (trīs simti sešdesmit septiņi euro 

12 centi) iestādes “Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienībai “Stružānu pagasta 

pārvalde”, reģ. Nr.40900027407, AS “SEB banka” norēķinu kontā 

LV53UNLA0055000968854. 

8. Noteikt, ka ar dzīvokļa īpašuma Nr.(numurs), kas atrodas Miera ielā 6, Strūžānos, 

pirkuma līguma noslēgšanas brīdī tiek izbeigts ar A. P. noslēgtais Dzīvojamās telpas 

īres līgums. 

9. Samazināt iestādes “Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienībai “Stružānu pagasta 

pārvaldei” 2019.gadā plānoto transfertu no pašvaldības budžeta 10% (desmit 

procentu) apmērā, noapaļojot pilnos skaitļos no nekustamā īpašuma nosacītās cenas, 

koriģējot transfertu, izdarot kārtējos budžeta grozījumus. 

10. Noteikt, ka no transferta samazināšanas iegūtie līdzekļi, izņemot izdevumus, kas 

iestādes “Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienībai “Stružānu pagasta pārvalde” 

radās, veicot nekustamā īpašuma novērtēšanu, ir izlietojami Strūžānu pagasta 

teritorijā esošo pašvaldības nekustamo īpašumu kadastrālajai uzmērīšanai un 

ierakstīšanai zemesgrāmatā. 

 

37. § 

Par pamatlīdzekļu izslēgšanu no Rēzeknes novada pašvaldības  

Silmalas pagasta pārvaldes bilances  
(Ziņo S.Ančikovska) 

 



40 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības Silmalas pagasta pārvaldes 2018.gada 10.decembra iesniegumu Nr.2.2/706, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2018.gada 13.decembra priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, balsojot “par” 15 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, 

Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, 

Frīdis Zenčenko), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

izslēgt no Rēzeknes novada pašvaldības Silmalas pagasta pārvaldes bilances šādu 

pamatlīdzekli: 

Nr. 

p.k. 

Pamatlīdzekļa 

nosaukums 

Uzskaites 

kartiņa 

Uzskaites 

vērtība 

(EUR) 

Uzkrātais 

nolietojums 

(EUR) uz 

01.12.2018 

Atlikusī 

vērtība 

(EUR) uz 

01.12.2018 

1. Kautuve 1857 2022,47  1267,95 754,52 

 

38. § 

Par maksas apstiprināšanu sadzīves atkritumu savākšanai, pārvadāšanai, pārkraušanai, 

šķirošanai un citām normatīvajos aktos noteiktajām darbībām 
(Ziņo S.Ančikovska, Debatē S.Šķesters, M.Švarcs, S.Ančikovska) 

 

LR Atkritumu apsaimniekošanas likuma 39.panta pirmā daļa nosaka, ka nešķirotu 

sadzīves atkritumu apsaimniekošanas (izņemot sadzīves atkritumu reģenerāciju) maksu 

atkritumu sākotnējam radītājam vai valdītājam veido: 

1) pašvaldības lēmumā apstiprinātā maksa par sadzīves atkritumu savākšanu, 

pārvadāšanu, pārkraušanu, šķirošanu un citām normatīvajos aktos noteiktajām darbībām, ko 

veic pirms atkritumu reģenerācijas un kas samazina apglabājamo atkritumu apjomu, par 

uzglabāšanu, dalītās atkritumu savākšanas, pārkraušanas un šķirošanas infrastruktūras objektu 

uzturēšanu atbilstoši līgumam, kuru noslēgusi pašvaldība un atkritumu apsaimniekotājs; 

2) sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijas apstiprinātais tarifs par sadzīves 

atkritumu apglabāšanu atkritumu poligonos. 

Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisija (turpmāk – SPRK) 2018.gada 28.jūnijā 

apstiprināja SIA “ALAAS” sadzīves atkritumu apglabāšanas pakalpojuma tarifu ar dabas 

resursu nodokli (bez pievienotās vērtības nodokļa): 

DRN likme saskaņā ar 

Dabas resursu nodokļa 

likumu, 

EUR/t 

Sadzīves atkritumu 

apglabāšanas pakalpojumu 

tarifs, 

EUR/t (bez PVN) 

Laika posms, kurā tarifs ir 

spēkā 

35,00 50,26 01.01.2018.-31.12.2018. 

43,00 54,25 01.01.2019.-31.12.2019. 

50,00 57,73 01.01.2020. līdz jauna tarifa 

spēkā stāšanās brīdim 

Ministru kabineta 2018.gada 21.augusta noteikumu Nr.537 “Sadzīves atkritumu masas 

un tilpuma attiecības mērījumu veikšanas kārtība un nosacījumi” 2.punkts nosaka, ka atkritumu 

apsaimniekotājs, ar kuru pašvaldība atbilstoši Atkritumu apsaimniekošanas likuma 18.pantam 

ir noslēgusi līgumu par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu attiecīgajā sadzīves atkritumu 

apsaimniekošanas zonā, veic sadzīves atkritumu masas un tilpuma attiecību mērījumus, 

nodrošinot savākto atkritumu svēršanu un novērtējot atkritumu tilpumu atbilstoši atkritumu 

uzkrāšanas konteinera tilpumam. SIA “ALAAS” aprēķinātais sadzīves atkritumu masas un 

tilpuma attiecības mērījums 2017.gadā ir 7,8 m³/t.  



41 

 

No 2018.gada 1.janvāra maksa par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu Rēzeknes 

pilsētas, Rēzeknes, Ciblas, Kārsavas un Viļānu novadu administratīvajās teritorijās ir EUR 

10,73 apmērā par vienu m³ bez PVN, tai skaitā maksa par sadzīves atkritumu savākšanu, 

pārvadāšanu, pārkraušanu, šķirošanu un citām normatīvajos aktos noteiktajām darbībām – 6,83 

EUR/m³ apmērā.  

Atbilstoši veiktajam aprēķinam 2019.gada budžetam SIA “ALAAS” piedāvā noteikt 

maksu par sadzīves atkritumu savākšanas, pārvadāšanas, pārkraušanas, šķirošanas un citām 

normatīvajos aktos noteiktajām darbībām - EUR 6,04 apmērā par vienu m³ bez PVN. 

Plānotā kopēja sadzīves atkritumu apsaimniekošanas maksa (bez PVN) no 2019.gada 

1.februāra ir 13,00 EUR/m³, tai skaitā tarifs par sadzīves atkritumu apglabāšanu atkritumu 

poligonā “Križevņiki” – 6,96 EUR/m³. 

2018.gada 29.novembrī SIA „ALAAS” ārkārtas dalībnieku sapulcē tika nolemts ar 

2019.gada 1.februāri atbalstīt vienotas maksas par sadzīves atkritumu savākšanas, 

pārvadāšanas, pārkraušanas, šķirošanas un citām normatīvajos aktos noteiktajām darbībām 

Rēzeknes pilsētas, Rēzeknes, Ciblas, Kārsavas un Viļānu novadu administratīvajās teritorijās 

noteikšanu EUR 6,04 apmērā par vienu m³ bez PVN. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.pirmās daļas 27.punktu un Atkritumu 

apsaimniekošanas likuma 39.panta pirmās daļas pirmo apakšpunktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2018.gada 13.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 

“par” 15 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, 

Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis 

Zenčenko), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. noteikt maksu par sadzīves atkritumu savākšanas, pārvadāšanas, pārkraušanas, 

šķirošanas un citām normatīvajos aktos noteiktajām darbībām – 6,04 EUR/m³ bez 

pievienotās vērtības nodokļa. 

2. Šis Lēmums stājas spēkā ar 2019.gada 1.februāri.  

3. Ar šī lēmuma spēkā stāšanos spēku zaudē Rēzeknes novada domes 2017.gada 

21.decembra lēmums „Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanas maksas 

apstiprināšanu” (protokols Nr.30, 44.§). 

 

39. § 

Par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā SIA “Elrun” Rāznas ezerā  
(Ziņo T.Kruste) 

 

Izskatījusi SIA „Elrun” iesniegumu par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Tautsaimniecības attīstības jautājumu patstāvīgās komitejas 2018.gada 

13.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 15 (Regīna Baranova, 

Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, 

Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs 

Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko), “pret” - nav, “atturas” - nav, 

n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā SIA „Elrun” 

Rāznas ezerā (lēmums pievienots). 

 

40. § 

Par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā Čornajas pagasta ZS „Ezerkrasti” 

Rāznas ezerā  



42 

 

(Ziņo T.Kruste) 

 

Izskatījusi Čornajas pagasta ZS „Ezerkrasti” iesniegumu par atļaujas izsniegšanu 

komercdarbībai zvejniecībā, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 

41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Tautsaimniecības attīstības jautājumu patstāvīgās 

komitejas 2018.gada 13.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 15 

(Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, 

Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors 

Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko), “pret” 

- nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā Čornajas pagasta 

ZS „Ezerkrasti” Rāznas ezerā (lēmums pievienots). 

 

 

 

41. § 

Par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā SIA „Kraujas mala” Rāznas ezerā  
(Ziņo T.Kruste) 

 

Izskatījusi SIA „Kraujas mala” iesniegumu par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai 

zvejniecībā, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 

daļas 3.punktu, ņemot vērā Tautsaimniecības attīstības jautājumu patstāvīgās komitejas 

2018.gada 13.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 15 (Regīna 

Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds 

Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko), “pret” - nav, 

“atturas” - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā SIA „Kraujas 

mala” Rāznas ezerā (lēmums pievienots). 

 

42. § 

Par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā IK „Ķīsītis” Rāznas ezerā  
(Ziņo T.Kruste) 

 

Izskatījusi IK „Ķīsītis” iesniegumu par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Tautsaimniecības attīstības jautājumu patstāvīgās komitejas 2018.gada 

13.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 15 (Regīna Baranova, 

Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, 

Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs 

Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko), “pret” - nav, “atturas” - nav, 

n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā IK „Ķīsītis” 

Rāznas ezerā (lēmums pievienots). 

 

43. § 

Par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā SIA “Lauku pakalpojumi”  

Rāznas ezerā  



43 

 

(Ziņo T.Kruste) 

 

Izskatījusi SIA „Lauku pakalpojumi” iesniegumu par atļaujas izsniegšanu 

komercdarbībai zvejniecībā, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 

41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Tautsaimniecības attīstības jautājumu patstāvīgās 

komitejas 2018.gada 13.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 15 

(Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, 

Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors 

Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko), “pret” 

- nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā SIA „Lauku 

pakalpojumi” Rāznas ezerā (lēmums pievienots). 

 

44. § 

Par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā IK „Normunds Brokāns”  

Rāznas ezerā  
(Ziņo T.Kruste) 

 

Izskatījusi IK „Normunds Brokāns” iesniegumu par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai 

zvejniecībā, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 

daļas 3.punktu, ņemot vērā Tautsaimniecības attīstības jautājumu patstāvīgās komitejas 

2018.gada 13.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 15 (Regīna 

Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds 

Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko), “pret” - nav, 

“atturas” - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā IK „Normunds 

Brokāns” Rāznas ezerā (lēmums pievienots). 

 

45. § 

Par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā SIA „Projektēšanas birojs ARKA” 

Rāznas ezerā  
(Ziņo T.Kruste) 

 

Izskatījusi SIA „Projektēšanas birojs ARKA” iesniegumu par atļaujas izsniegšanu 

komercdarbībai zvejniecībā, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 

41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Tautsaimniecības attīstības jautājumu patstāvīgās 

komitejas 2018.gada 13.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 15 

(Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, 

Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors 

Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko), “pret” 

- nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā SIA 

„Projektēšanas birojs ARKA” Rāznas ezerā (lēmums pievienots). 

 

46. § 

Par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā IK “Rāznas Zutis” Rāznas ezerā  
(Ziņo T.Kruste) 



44 

 

 

Izskatījusi IK „Rāznas Zutis” iesniegumu par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai 

zvejniecībā, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 

daļas 3.punktu, ņemot vērā Tautsaimniecības attīstības jautājumu patstāvīgās komitejas 

2018.gada 13.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 15 (Regīna 

Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds 

Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko), “pret” - nav, 

“atturas” - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā IK „Rāznas 

Zutis” Rāznas ezerā (lēmums pievienots). 

 

47. § 

Par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā Lūznavas pagasta ZS „Soboļi” 

Rāznas ezerā  
(Ziņo T.Kruste) 

 

Izskatījusi Lūznavas pagasta ZS „Soboļi” iesniegumu par atļaujas izsniegšanu 

komercdarbībai zvejniecībā, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 

41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Tautsaimniecības attīstības jautājumu patstāvīgās 

komitejas 2018.gada 13.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 15 

(Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, 

Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors 

Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko), “pret” 

- nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā Lūznavas pagasta 

ZS „Soboļi” Rāznas ezerā (lēmums pievienots). 

 

48. § 

Par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā IK „VRK” Rāznas ezerā  
(Ziņo T.Kruste) 

 

Izskatījusi IK „VRK” iesniegumu par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Tautsaimniecības attīstības jautājumu patstāvīgās komitejas 2018.gada 

13.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 15 (Regīna Baranova, 

Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, 

Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs 

Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko), “pret” - nav, “atturas” - nav, 

n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā IK „VRK” Rāznas 

ezerā (lēmums pievienots). 

 

49. § 

Par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā SIA “Lauku pakalpojumi”  

Salāja ezerā  
(Ziņo T.Kruste) 

 



45 

 

Izskatījusi SIA „Lauku pakalpojumi” iesniegumu par atļaujas izsniegšanu 

komercdarbībai zvejniecībā, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 

41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Tautsaimniecības attīstības jautājumu patstāvīgās 

komitejas 2018.gada 13.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 15 

(Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, 

Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors 

Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko), “pret” 

- nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā SIA „Lauku 

pakalpojumi” Rāznas ezerā (lēmums pievienots). 

 

50. § 

Par Lubāna ezera zivju tīklu limitu sadali komerciālajai zvejai 2019.gadam 
(Ziņo T.Kruste, Debatē M.Švarcs, I.Turka) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta 5.2 daļu, 25.panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2014.gada 

23.decembra noteikumu Nr.796 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to 

izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 3.11.apakšpunktu, Ministru kabineta 2009.gada 

11.augusta noteikumu Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu 

un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 62.punktu, 71.punktu un 87.punktu, ņemot vērā Lubāna 

ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2018.gada 13.decembra priekšlikumu 

(protokols Nr.1, 1.§, 2.§, 3.§ un 4.§), Sodu reģistra datus, Rēzeknes novada pašvaldības 

Gaigalavas un Nagļu pagasta pārvalžu iesniegto informāciju, deputātam Pēterim Stankam 

jautājuma izskatīšanā un balsošanā nepiedaloties, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 14 

(Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, 

Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Viktors Ščerbakovs, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko), “pret” - nav, 

“atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. noteikt sekojošu Lubāna ezera rūpnieciskās zvejas limita sadales kārtību: 

1.1. Lubāna ezera zivju tīklu limitu sadali veikt starp Rēzeknes novada pašvaldības 

teritoriālajām vienībām - Nagļu pagastu un Gaigalavas pagastu, ievērojot 

2012.gada zivju tīklu limitu sadales principu, un proti, Nagļu pagastam – 6640 

metri un Gaigalavas pagastam – 2000 metri. 

1.2. Neizmantot tiesības nodalīt atsevišķu zivju tīklu limita daļu pašpatēriņa zvejai, 

ņemot vērā individuālo komersantu un zemnieku saimniecību izteiktos lūgumus 

palielināt esošo zivju tīku limitu un ievērojot Zvejniecības likumā paredzēto 

individuālo komersantu un zemnieku saimniecību, kas nodarbojas ar komerciālo 

zveju, priekšroku. 

1.3. Neiedalīt pašpatēriņa zvejai zivju tīklu limitus Rēzeknes novada Nagļu un 

Gaigalavas pagastā. 

2. Iedalīt šādus Lubāna ezera zivju tīklu limitus komerciālajai zvejai 2019.gadam 

Rēzeknes novada Nagļu pagastā, ņemot vērā individuālo komersantu un zemnieku 

saimniecību iepriekš noslēgto līgumu nosacījumu godprātīgu izpildi, izvērtējot to, ka 

par attiecīgajiem individuālajiem komersantiem un zemnieku saimniecībām nav 

reģistrēti pārkāpumi 2018.gadā: 

2.1. individuālajam komersantam „Zvejsala” – 500 m; 

2.2. zemnieku saimniecībai „Straumes” – 1250 m; 

2.3. zemnieku saimniecībai „Dīķmalas” – 500 m; 



46 

 

2.4. zemnieku saimniecībai „Zvejnieki” – 500 m; 

2.5. zemnieku saimniecībai „Paeglīši” – 500 m; 

2.6. zemnieku saimniecībai „Silamala” – 250 m; 

2.7. zemnieku saimniecībai „Ašu sils 1” – 300 m; 

2.8. individuālajam komersantam „Klusie ūdeņi” – 300 m; 

2.9. zemnieku saimniecībai „Mālnieki” – 300 m; 

2.10. zemnieku saimniecībai „Lejas”. – 250 m; 

2.11. zemnieku saimniecībai „Atvari” – 675 m; 

2.12. individuālajam komersantam „Sniegs” – 340 m; 

2.13. sabiedrībai ar ierobežotu atbildību „Priežu sils” – 200 m; 

2.14. individuālajam komersantam „Coms” – 275 m; 

2.15. sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “Madaras Z” – 500 m. 

3. Iedalīt šādus Lubāna ezera zivju tīklu limitus komerciālajai zvejai 2019.gadam 

Rēzeknes novada Gaigalavas pagastā, ņemot vērā individuālo komersantu, 

komersanta un zemnieku saimniecības iepriekš noslēgto līgumu nosacījumu 

godprātīgu izpildi, izvērtējot to, ka par attiecīgajiem individuālajiem komersantiem, 

komersantam un zemnieku saimniecībai nav reģistrēti pārkāpumi 2018.gadā: 

3.1. individuālajam komersantam „Ievas II”- 500 m; 

3.2. individuālajam komersantam „Dienvidvējš”- 400 m; 

3.3. sabiedrībai ar ierobežotu atbildību „Kalniņi SA”- 400 m; 

3.4. zemnieku saimniecībai „Dirvani” – 500 m; 

3.5. individuālajam komersantam „Ziemeļvējš” – 200 m. 

4. Nomas maksas maksājumu samaksu 2019.gadā rūpnieciskās zvejas tiesību 

nomniekiem veikt divās daļās: 

4.1. pirmo daļu – līdz 2019.gada 15.janvārim; 

4.2. otro daļu – līdz 2019.gada 15.martam. 

 

51. § 

Par Rāznas ezera zivju tīklu limitu sadali komerciālajai zvejai 2019.gadam 
(Ziņo T.Kruste) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta 5.2 daļu, 25.panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2014.gada 

23.decembra noteikumu Nr.796 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to 

izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 4.1., 4.3. un 7.10.apakšpunktu, Ministru kabineta 

2009.gada 11.augusta noteikumu Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas 

tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 62.punktu, 71.punktu un 87.punktu, 

ņemot vērā Rāznas ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2018.gada 13.decembra 

priekšlikumu (protokols Nr.1, 1.§, 2.§), Sodu reģistra datus, Rēzeknes novada pašvaldības 

Mākoņkalna, Kaunatas, Čornajas un Lūznavas pagastu pārvalžu iesniegto informāciju, 

deputātiem Pēterim Stankam, Staņislavam Šķesteram un Vasīlijam Bašmakovam jautājuma 

izskatīšanā un balsošanā nepiedaloties, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 12 (Regīna 

Baranova, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars 

Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika 

Teirumnieka, Frīdis Zenčenko), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. iedalīt šādus Rāznas ezera zivju tīklu limitus 2019.gadam komerciālajai zvejai: 

1.1. SIA “Holms” – 200 m; 

1.2. IK “Ezerkrasti Plus” – 500 m; 

1.3. SIA “Ladmet” – 1150 m; 

1.4. IK “Rāznas – S” – 1000 m; 



47 

 

1.5. ZS “Bērzu mājas” – 600 m; 

1.6. SIA “Lauku pakalpojumi” – 840 m; 

1.7. SIA “Spole 3” – 200 m; 

1.8. IK “Zandars” – 590 m; 

1.9. SIA “Vējezers” – 300 m; 

1.10. IK “Coms” – 1650 m; 

1.11. IK “Ziemeļvējš” – 1450 m; 

1.12. IK “Ezersala” – 1700 m; 

1.13. SIA “Madaras Z” – 1600 m; 

1.14. ZS “Māsas”- 900 m; 

1.15. ZS “Dirvani” – 900 m; 

1.16. SIA “Gsk R” – 200 m; 

1.17. ZS “Dzintari” – 250 m; 

1.18. SIA “Kalniņi SA” – 810 m; 

1.19. IK “VRK” – 180 m; 

1.20. ZS “Soboļi” – 180 m; 

1.21. IK “Ķīsītis” – 180 m; 

1.22. ZS “Ezerkrasti” – 180 m; 

1.23. SIA “Kraujas mala” – 180 m; 

1.24. IK “Normunds Brokāns” – 180 m; 

1.25. SIA “Projektēšanas birojs Arka” – 100 m; 

1.26. IK “Rāznas Zutis” – 180 m; 

1.27. SIA “Elrun” – 110 m. 

2.Nomas maksas maksājumu samaksu 2019.gadā rūpnieciskās zvejas tiesību nomniekiem 

veikt divās daļās: 

2.1. pirmo daļu – līdz 2019.gada 15.februārim; 

2.2. otro daļu – līdz 2019.gada 15.aprīlim. 

 

52. § 

Par Rāznas ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2019.gadam 
(Ziņo T.Kruste) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, zvejniecības 

likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta 5.2daļu, 25.panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2014.gada 

23.decembra noteikumu Nr.796 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to 

izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos”4.1.punktu, 4.3.punktu un 7.7.punktu, Ministru kabineta 

2009.gada 11.augusta noteikumu Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas 

tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 62.punktu, 71.punktu un 87.punktu, 

ņemot vērā Rāznas ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2018.gada 13.decembra 

atzinumus (protokols Nr.2, 1.§, 2.§, 3.§, 4.§, 5.§, 6.§), Sodu reģistra datus, Rēzeknes novada 

pašvaldības Mākoņkalna, Čornajas, Kaunatas, Lūznavas, pagastu pārvalžu iesniegto 

informāciju, deputātam Vasīlijam Bašmakovam jautājuma izskatīšanā un balsošanā 

nepiedaloties, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 14 (Regīna Baranova, Aivars Buharins, 

Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis 

Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika 

Teirumnieka, Frīdis Zenčenko), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. noteikt, ka no kopējā Rāznas ezera zvejas tīklu limita 95 % tiek iedalīti komerczvejai 

un 5 % pašpatēriņa zvejai. 

2. Pašpatēriņa zvejai limitus Rāznas ezerā iedalīt tām personām, kas atbilst Rēzeknes 

novada pašvaldības 2011.gada 15.septembra noteikumu Nr.5 “Par rūpnieciskās 



48 

 

zvejas limitu piešķiršanas kārtību Rēzeknes novada pašvaldībā” 3.punkta 

3.2.1.apakšpunktam un 3.2.2. apakšpunktam, ņemot vērā sociālekonomiskos 

apstākļus. 

3. Iedalīt Rāznas ezera zivju tīklu limitu pašpatēriņa zvejai 2019.gadā šādām 

Mākoņkalna pagasta personām: 

3.1. I. B. – 1 murdu; 

3.2. I. V. – 1 murdu; 

3.3. A. Š. – 1 murdu; 

3.4. V. B. – 1 murdu; 

3.5. J.K. – 1 murdu; 

3.6. M. S. - 1murdu; 

3.7. V. J. - 1murdu; 

3.8. I. S. - 1murdu; 

3.9. A. S. – 1 murdu; 

3.10. E. V. – 1 murdu; 

3.11. S.K.– 1murdu; 

3.12. A. I.- 1 murdu. 

4. Iedalīt Rāznas ezera zivju tīklu limitu pašpatēriņa zvejai 2019.gadā šādām Kaunatas 

pagasta personām: 

4.1. V. Š. – 1 murdu; 

4.2. V. M. – 1 murdu; 

4.3. V. B. – 1 murdu; 

4.4. A. K. – 1 murdu; 

4.5. U. B. – 1 murdu. 

5. Iedalīt Rāznas ezera zivju tīklu limitu pašpatēriņa zvejai 2019.gadā šādām Čornajas 

pagasta personām: 

5.1. V. J. - 1 murdu; 

5.2. R. A. – 1 murdu; 

5.3. M.A. – 1 murdu; 

5.4. D. N. – 1 murdu. 

6. Iedalīt Rāznas ezera zivju tīklu limitu pašpatēriņa zvejai 2019.gadā Lūznavas pagasta 

personai: 

6.1. Ē. R. – 1 murdu. 

 

53. § 

Par Kauguru ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2019.gadam 
(Ziņo T.Kruste) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta otro daļu, 11.panta 5.2daļu, Ministru kabineta 2014.gada 

23.decembra noteikumu Nr.796 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to 

izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 3.11.apakšpunktu, Ministru kabineta 2009.gada 

11.augusta noteikumu Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu 

un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 3.1.apakšpunktu, 71.punktu, Zvejniecības likuma 

16.panta trešo daļu, ņemot vērā Kauguru ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 

2018.gada 13.decembra priekšlikumu (protokols Nr.1, 1.§), Sodu reģistra datus, Rēzeknes 

novada pašvaldības Mākoņkalna pagasta pārvaldes iesniegto informāciju, Rēzeknes novada 

dome, balsojot “par” 15 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, 

Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, 

Frīdis Zenčenko), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 



49 

 

 

iedalīt šādus Kauguru ezera zivju tīklu limitu pašpatēriņa zvejai 2019.gadā 

1. V.S.– 30 m; 

2. J. S. – 30 m; 

3. J.S.– 30 m; 

4. J. M. – 30 m; 

5. J. B. – 30 m. 

 

54. § 

Par Salāja ezera zivju tīklu limitu sadali komerciālajai zvejai 2019.gadam 
(Ziņo T.Kruste, Debatē S.Šķesters, T.Kruste, M.Švarcs, V.Bašmakovs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta otro daļu, 11.panta 5.2daļu, Ministru kabineta 2014.gada 

23.decembra noteikumu Nr.796 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to 

izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 3.11.apakšpunktu, Ministru kabineta 2009.gada 

11.augusta noteikumu Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu 

un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 62.punktu, 71.punktu un 87.punktu, ņemot vērā Salāja 

ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2018.gada 13.decembra priekšlikumu 

(protokols Nr.1, 1.§), Sodu reģistra datus, Rēzeknes novada pašvaldības Mākoņkalna pagasta 

pārvaldes iesniegto informāciju, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 15 (Regīna Baranova, 

Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, 

Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs 

Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko), “pret” - nav, “atturas” - nav, 

n o l e m j: 

 

iedalīt sabiedrībai ar ierobežotu atbildību „Lauku pakalpojumi” komerciālajai zvejai 

2019.gadam 5 murdus no kopējā Salāja ezera zivju tīkla limita. 

 

55. § 

Par Viraudas ezera (Mākoņkalna pagasts) zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 

2019.gadam 
(Ziņo T.Kruste) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta otro daļu, 11.panta 5.2daļu, Ministru kabineta 2014.gada 

23.decembra noteikumu Nr.796 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to 

izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 3.11.apakšpunktu, Ministru kabineta 2009.gada 

11.augusta noteikumu Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu 

un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 3.1.apakšpunktu, 71.punktu, Zvejniecības likuma 

16.panta trešo daļu, ņemot vērā Viraudas ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 

2018.gada 13.decembra priekšlikumu (protokols Nr.1, 1.§), Sodu reģistra datus, Rēzeknes 

novada pašvaldības Mākoņkalna pagasta pārvaldes iesniegto informāciju, Rēzeknes novada 

dome, balsojot “par” 15 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, 

Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, 

Frīdis Zenčenko), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

iedalīt šādus Viraudas ezera zivju tīklu limitu pašpatēriņa zvejai 2019.gadā: 

1. J. K. – 30 m; 

2. A.K. – 30 m; 



50 

 

3. I. G. – 30 m; 

4. A. B. – 30 m. 

 

56. § 

Par Sološnieku ezeru zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2019.gadam 
(Ziņo T.Kruste) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta otro daļu, 11.panta 5.2daļu, Latvijas Republikas Ministru 

kabineta 2014.gada 23.decembra noteikumu Nr.796 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas 

limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 3.11.apakšpunktu, Ministru kabineta 

2009.gada 11.augusta noteikumu Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas 

tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 3.1.apakšpunktu, 71.punktu, Zvejniecības 

likuma 16.panta trešo daļu, ņemot vērā Sološnieku ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales 

komisijas 2018.gada 13.decembra priekšlikumu (protokols Nr.1, 1.§), Sodu reģistra datus, 

Rēzeknes novada pašvaldības Dricānu pagasta pārvaldes iesniegto informāciju, Rēzeknes 

novada dome, balsojot “par” 15 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, 

Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, 

Frīdis Zenčenko), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

iedalīt Sološnieku ezera zivju tīklu limitus pašpatēriņa zvejai 2019.gadā T. D. – 30 metri. 

 

57. § 

Par samaksas samazināšanu S. B. par īpašumā piešķirto zemi Dricānu pagastā  
(Ziņo M.Vizule) 

 

Izskatījusi S. B. iesniegumu par samaksas samazināšanu par īpašumā piešķirto zemi, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2018.gada 13.decembra priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, balsojot “par” 15 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, 

Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, 

Frīdis Zenčenko), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par samaksas samazināšanu S. B. par īpašumā piešķirto zemi Dricānu 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

58. § 

Par grozījumiem Rēzeknes rajona Ilzeskalna pagasta padomes 2005.gada 21.septembra 

lēmumā “Par Stogoršņu ezeru”  

(Ziņo M.Vizule) 

 

Pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Administratīvā 

procesa likuma 72.panta pirmo daļu, Ilzeskalna pagasta pārvaldes 2018.gada 26.novembra 

iesniegumu Nr.1.16/25 “Par grozījumiem Ilzeskalna pagasta padomes 2005.gada 21.septembra 

lēmumā “Par Stogoršņu ezeru””, ņemot vērā Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2018.gada 13.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 15 

(Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, 

Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors 



51 

 

Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko), “pret” 

- nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

pamatojoties uz Ilzeskalna pagasta pārvaldes iesniegumu un to, ka pagasta padomes 

lēmumā nav norādīts pamatojums, atbilstoši spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem par to, ka 

zemes vienības ⅒ domājamā daļa ar kadastra apzīmējumu 7858 005 0386 piekrīt pašvaldībai, 

izdarīt grozījumus Rēzeknes rajona Ilzeskalna pagasta padomes 2005.gada 21.septembra 

lēmuma (protokols Nr.13, 1.18§) “Par Stogoršņu ezeru”, papildinot lēmuma lemjošās daļas 

3.7.punktu šādā redakcijā: “zemes vienības ⅒ domājamā daļa ar kadastra apzīmējumu 7858 

005 0386 piekrīt pašvaldībai saskaņā ar likumu “Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma 

tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta otrās daļas 2.punktu, kurā noteiks, ka 

zemes reformas laikā pašvaldībām piekrīt un uz pašvaldības vārda ierakstāma zemesgrāmatā 

zeme, kura 1940.gada 21.jūlijā piederēja fiziskām un juridiskām personām, ja šīs personas par 

zemi saņēmušas kompensāciju, nav pieprasījušas atjaunot īpašuma tiesības vai zemes piederība 

nav noskaidrota, ja vietējās pašvaldības teritorijas plānojumā attiecīgi neapbūvēti zemes gabali 

paredzēti jaunu pašvaldības ēku (būvju) celtniecībai vai pašvaldības funkciju īstenošanai”.  

 

59. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2013.gada 6.jūnija lēmumā „Par zemes 

vienību piekritību pašvaldībai Lūznavas pagastā”  
(Ziņo M.Vizule) 

 

Pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Administratīvā 

procesa likuma 72.panta pirmo daļu, Rēzeknes tiesas spriedumu lietā Nr.C26135318, ņemot 

vērā Ismeru vecticībnieku draudzes priekšsēdētāja Alekseja Smirnova 2018.gada 28.novembra 

iesniegumu un Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2018.gada 

13.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 15 (Regīna Baranova, 

Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, 

Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs 

Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko), “pret” - nav, “atturas” - nav, 

n o l e m j: 

 

1. pamatojoties uz Rēzeknes tiesas spriedumā norādīto, ka Ismeru vecticībnieku 

draudzei atjaunotas īpašuma tiesības uz zemes gabalu ar kadastra apzīmējumu 7868 

003 0032  un 3,9 ha platību un lai nodrošinātu tiesības atgūt mantojamo zemi saskaņā 

ar likuma „Par privatizāciju lauku apvidos” II nodaļu, izdarīt šādus grozījumus: 

1.1. Rēzeknes novada domes 2013.gada 6.jūnija lēmumā „Par zemes vienību 

piekritību pašvaldībai Lūznavas pagastā” (protokols Nr.14, 19.§), svītrojot 

ierakstu par zemes piekritību pašvaldībai ar kadastra apzīmējumu 7868 003 

0032; 

1.2. Rēzeknes novada domes 2010.gada 16.decembra lēmumā „Par zemes lietošanas 

tiesību izbeigšanu zemes lietotājiem Lūznavas pagastā” (protokols Nr.27, 36.§), 

svītrojot ierakstu par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Ismeru vecticībnieku 

draudzei uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7868 003 0032. 

2. Lēmuma norakstu nosūtīt Lūznavas pagasta pārvaldei, VZD Latgales reģionālās 

nodaļai (kac.rezekne@vzd.gov.lv) un Aleksejam Smirnovam. 

 

60. § 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7888 007 0186 platības sadalījuma pa 

zemes lietošanas veidiem precizēšanu Silmalas pagastā  
(Ziņo M.Vizule) 

mailto:kac.rezekne@vzd.gov.lv


52 

 

 

Izskatījusi Silmalas pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes vienības lietošanas veidu 

eksplikācijas maiņu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta 

pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 

2018.gada 13.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 15 (Regīna 

Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds 

Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko), “pret” - nav, 

“atturas” - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7888 007 0186 platības 

sadalījuma pa zemes lietošanas veidiem precizēšanu Silmalas pagastā (lēmums pievienots). 

 

61. § 

Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7860 006 0313 un 7860 006 0498 

apvienošanu Kantinieku pagastā  
(Ziņo M.Vizule) 

 

Izskatījusi Jelizavetas Šilovas iesniegumu par zemes vienību apvienošanu un Sakstagala 

pagasta pārvaldes atzinumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 

41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2018.gada 13.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 15 

(Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, 

Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors 

Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko), “pret” 

- nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7860 006 0313 un 7860 

006 0498 apvienošanu Kantinieku pagastā (lēmums pievienots). 

 

62. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 001 2629 

sadali Ozolaines pagastā  
(Ziņo M.Vizule) 

 

Izskatījusi Ozolaines pagasta pārvaldes iesniegumu par pašvaldībai piekritīgās zemes 

vienības 7876 001 2629 sadali, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 

41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2018.gada 13.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 15 

(Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, 

Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors 

Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko), “pret” 

- nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības 7876 001 2629 sadali 

Ozolaines pagastā (lēmums pievienots). 

 

63. § 

Par apbūvēto un neapbūvēto rezerves zemes fondā ieskaitīto un īpašuma tiesību 

atjaunošanai neizmantoto zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7842 003 0447  

ierakstīšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Audriņu pagastā 



53 

 

(Ziņo M.Vizule, Debatē S.Šķesters, M.Vizule, M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Audriņu pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes vienību piekritību 

pašvaldībai, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 

daļas 3.punktu, ņemot vērā Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 

2018.gada 13.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 15 (Regīna 

Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds 

Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko), “pret” - nav, 

“atturas” - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par  apbūvēto un neapbūvēto rezerves zemes fondā ieskaitīto un īpašuma 

tiesību atjaunošanai neizmantoto zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7842 003 0447  

ierakstīšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Audriņu pagastā (lēmums pievienots) 

 

64. § 

Par apbūvēto un neapbūvēto rezerves zemes fondā ieskaitīto un īpašuma tiesību 

atjaunošanai neizmantoto pašvaldībām piekrītošo zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumiem 7876 001 0892, 7876 006 0548 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības 

vārda Ozolaines pagastā 
 (Ziņo M.Vizule) 

 

Izskatījusi Ozolaines pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes vienībām ar kadastra 

apzīmējumiem 7876 001 0892, 7876 006 0548, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Tautsaimniecības attīstības 

jautājumu pastāvīgās komitejas 2018.gada 13.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot “par” 15 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, 

Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis 

Zenčenko), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par apbūvēto un neapbūvēto rezerves zemes fondā ieskaitīto un īpašuma 

tiesību atjaunošanai neizmantoto pašvaldībām piekrītošo zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumiem 7876 001 0892, 7876 006 0548 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda 

Ozolaines pagastā (lēmums pievienots). 

 

65. § 

Par smilts - grants un smilts atradnes „Sokorņi II” izstrādes atļaujas izsniegšanu VAS 

„Latvijas autoceļu uzturētājs” Rēzeknes novada Čornajas pagastā  
(Ziņo T.Kruste) 

 

Izskatījusi VAS „Latvijas autoceļu uzturētājs” iesniegumu par smilts - grants un smilts 

atradnes „Sokorņi II” izstrādes atļaujas izsniegšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Tautsaimniecības attīstības 

jautājumu pastāvīgās komitejas 2018.gada 13.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot “par” 15 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, 

Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis 

Zenčenko), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 



54 

 

pieņemt lēmumu par smilts - grants un smilts atradnes „Sokorņi II” izstrādes atļaujas 

izsniegšanu VAS „Latvijas autoceļu uzturētājs” Čornajas pagastā (lēmums pievienots). 

 

66. § 

Par 2007.gada 21.augusta lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.17 grozījumiem ar A. 

J. Audriņu pagastā  
(Ziņo A.Bringule) 

 

Izskatījusi A. J. 2018.gada 30.novembra iesniegumu par līguma grozījumiem, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.pantu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot 

vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2018.gada 13.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 15 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, 

Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra 

Pizāne, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds 

Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par 2007.gada 21.augusta lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.17 

grozījumiem ar A. J. Audriņu pagastā (lēmums pievienots). 

 

67. § 

Par 2007.gada 25.septembra lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.40 izbeigšanu ar T. 

P. Audriņu pagastā  
(Ziņo A.Bringule) 

 

Izskatījusi T. P. 2018.gada 7.novembra iesniegumu par 2007.gada 25.septembra lauku 

apvidus zemes nomas līguma Nr.40 izbeigšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

37.pantu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2018.gada 

13.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 15 (Regīna Baranova, 

Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, 

Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs 

Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko), “pret” - nav, “atturas” - nav, 

n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par 2007.gada 25.septembra lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.40 

izbeigšanu ar T. P. Audriņu pagastā (lēmums pievienots). 

 

68. § 

Par 2009.gada 20.maija Lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.25/05/09 darbības 

izbeigšanu ar V. M. Čornajas pagastā  
(Ziņo A.Bringule) 

 

Izskatījusi V. M. 2018.gada 10.decembra iesniegumu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2018.gada 13.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 

“par” 15 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, 

Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis 

Zenčenko), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par 2009.gada 20.maija Lauku apvidus zemes nomas līguma 

Nr.25/05/09 darbības izbeigšanu ar V. M. Čornajas pagastā (lēmums pievienots). 



55 

 

 

69. § 

Par 2012.gada 1.oktobra Lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.190 izbeigšanu ar V. Š. 

Vērēmu pagastā  
(Ziņo A.Bringule) 

 

Izskatījusi V. Š. 2018.gada 28.novembra iesniegumu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2018.gada 13.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 

“par” 15 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, 

Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis 

Zenčenko), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu 2012.gada 1.oktobra Lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.190 

izbeigšanu ar V. Š. Vērēmu pagastā (lēmums pievienots). 

 

70. § 

Par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu dzīvojamo telpu I. Ū. Lūznavas 

pagastā  
(Ziņo S.Strankale) 

 

Izskatījusi I. Ū. iesniegumu par dzīvojamās telpas apmaiņu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Sociālo un 

veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2018.gada 13.decembra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 15 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, 

Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika 

Teirumnieka, Frīdis Zenčenko), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. pieņemt lēmumu par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu dzīvojamo 

telpu I. Ū. Lūznavas pagastā (lēmums pievienots). 

2. Uzdot pašvaldības SIA “Maltas dzīvokļu komunālās saimniecības uzņēmums” valdes 

loceklim Jānim Kravalim sagatavot un noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar I.Ū. 

 

71. § 

Par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu dzīvojamo telpu I. D. Stružānu 

pagastā  
(Ziņo S.Strankale) 

 

Izskatījusi I.D. iesniegumu par dzīvojamās telpas apmaiņu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Sociālo un 

veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2018.gada 13.decembra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 15 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, 

Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika 

Teirumnieka, Frīdis Zenčenko), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. pieņemt lēmumu par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu dzīvojamo 

telpu I.D. Stružānu pagastā (lēmums pievienots). 



56 

 

2. Uzdot pašvaldības SIA “Strūžānu siltums” valdes loceklim Renāram Vabalam 

sagatavot un noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar I. D. 

 

72. § 

Par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu S. V. Silmalas pagastā  
(Ziņo S.Strankale) 

 

Izskatījusi S. V. iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Sociālo un 

veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2018.gada 13.decembra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 15 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, 

Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika 

Teirumnieka, Frīdis Zenčenko), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

atzīt S.V., personas kods (kods), par tiesīgu īrēt pašvaldībai piederošās dzīvojamās telpas 

un iekļaut personu pirmās kārtas reģistrā pašvaldības palīdzības saņemšanai dzīvokļa jautājumu 

risināšanā personu kategorijai ,,Bērni bāreņi un bērni, kuri palikuši bez vecāku gādības un 

audzināti bērnu aprūpes un audzināšanas iestādē, audžu ģimenē vai pie aizbildņa, - pēc tam, 

kad ir beigusies viņu uzturēšanās tajās, vai arī tad, kad viņi beiguši mācības izglītības iestādē, 

ja viņiem nav iespējams likuma noteiktajā kārtībā iemitināties agrāk aizņemtajā dzīvojamā 

telpā” ar kārtas Nr.16. (pirmās kārtas reģistrs pievienots). 

 

73. § 

Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu  
(Ziņo S.Strankale) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 5.panta pirmo daļu, 11.panta otro 

daļu, Rēzeknes novada pašvaldības 2009.gada 3. decembra saistošo noteikumu Nr.9 „Par 

sociālo dzīvokļu izīrēšanas kārtību” 2.1.punktu, 1.7.2.punktu, 1.8.punktu, 5.4.punktu, ņemot 

vērā Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2018.gada 13.decembra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 15 (Regīna Baranova, Vasīlijs 

Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars 

Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, 

Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko), “pret” - nav, “atturas” - nav, 

n o l e m j: 

 

1. atzīt Z. I., personas kods (kods), par tiesīgu īrēt sociālo dzīvokli, izīrēt sociālo istabu 

sociālajā dzīvoklī Miera ielā 5 – (numurs)  (istaba Nr. (..)), Strūžānos, Stružānu 

pagastā, Rēzeknes novadā, noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku 

no 2018.gada 20.decembra līdz 2019.gada 19.jūnijam. Uzdot pašvaldības SIA 

“STRŪŽĀNU SILTUMS” valdes loceklim Renāram Vabalam sagatavot un noslēgt 

sociālā dzīvokļa īres līgumu ar Z. I. 

2. Atzīt V.R., personas kods (kods), par tiesīgu īrēt sociālo dzīvokli, izīrēt sociālo istabu 

sociālajā dzīvoklī Miera ielā 5 – (numurs) (istaba Nr. (..)), Strūžānos, Stružānu 

pagastā, Rēzeknes novadā, noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku 

no 2018.gada 20.decembra līdz 2019.gada 19.jūnijam. Uzdot pašvaldības SIA 

“STRŪŽĀNU SILTUMS” valdes loceklim Renāram Vabalam sagatavot un noslēgt 

sociālā dzīvokļa īres līgumu ar V. R. 



57 

 

3. Atzīt J. L., personas kods (kods), par tiesīgu īrēt sociālo dzīvokli, noteikt īrētajam 

dzīvoklim Miera ielā 11- (numurs), Strūžānos, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, 

sociālā dzīvokļa statusu, noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 

2018.gada 20.decembra līdz 2019.gada 19.jūnijam. Uzdot pašvaldības SIA 

“STRŪŽĀNU SILTUMS” valdes loceklim Renāram Vabalam sagatavot un noslēgt 

sociālā dzīvokļa īres līgumu ar J. L. 

 

74. § 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  
(Ziņo S.Strankale) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 5.panta pirmo daļu, 11.panta otro 

daļu, Rēzeknes novada pašvaldības 2009. gada 3. decembra saistošo noteikumu Nr.9 „Par 

sociālo dzīvokļu izīrēšanas kārtību” 2.1.punktu, 1.7.2.punktu, 1.8.punktu, 5.4.punktu, ņemot 

vērā Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2018.gada 13.decembra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 15 (Regīna Baranova, Vasīlijs 

Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars 

Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, 

Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko), “pret” - nav, “atturas” - nav, 

n o l e m j: 

 

1. atzīt N. D., personas kods (kods), par tiesīgu īrēt sociālo dzīvokli, noteikt īrētajam 

dzīvoklim Stacijas ielā 12 – (numurs), Maltā, Maltas pagastā, Rēzeknes novadā, 

sociālā dzīvokļa statusu, noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 

2018.gada 21.decembra līdz 2019.gada 20.jūnijam. Uzdot SIA “MALTAS DZKSU” 

valdes loceklim Jānim Kravalim sagatavot un noslēgt sociālā dzīvokļa īres līgumu ar 

N. D. 

2. Atzīt S.I., personas kods (kods), par tiesīgu īrēt sociālo dzīvokli, noteikt īrētajam 

dzīvoklim Miera ielā 19 – (numurs), Strūžānos, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, 

sociālā dzīvokļa statusu, noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 

2019.gada 4.janvāra līdz 2019.gada 3.jūlijam. Uzdot SIA “STRŪŽĀNU SILTUMS” 

valdes loceklim Renāram Vabalam sagatavot un noslēgt sociālā dzīvokļa īres līgumu 

ar S. I. 

3. Atzīt A.B., personas kods (kods), par tiesīgu īrēt sociālo dzīvokli, noteikt īrētajam 

dzīvoklim Miera ielā 11 – (numurs), Strūžānos, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, 

sociālā dzīvokļa statusu, noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 

2018.gada 21.decembra līdz 2019.gada 20.jūnijam. Uzdot SIA “STRŪŽĀNU 

SILTUMS” valdes loceklim Renāram Vabalam sagatavot un noslēgt sociālā dzīvokļa 

īres līgumu ar A.B. 

 

75. § 

Par personu izslēgšanu no Rēzeknes novada pašvaldības pirmās kārtas  

palīdzības reģistra  
(Ziņo S.Strankale) 

 

Izskatot datus par personām Sociālās palīdzības administrēšanas lietojumprogrammā, 

pamatojoties uz likuma “Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 5.pantu, 9.panta trešo 

daļu, 10.panta pirmās daļas 2.punktu, otro un trešo daļu, 14.panta ceturto daļu, Rēzeknes novada 

pašvaldības 2009.gada 1.oktobra saistošo noteikumu Nr.7 “Par palīdzību dzīvokļa jautājumu 

risināšanā” 4.5., 4.11.2., 4.12. un 4.13.apakšpunktu, likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās 



58 

 

daļas 3.punktu un 47.panta otro daļu, Administratīvā procesa likuma 4., 59., 60., 65.–67.pantu 

un 79.panta pirmo daļu, ņemot vērā Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2018.gada 13.decembra atzinumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 15 (Regīna 

Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds 

Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko), “pret” - nav, 

“atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. izslēgt no Rēzeknes novada pašvaldības pirmās kārtas palīdzības reģistra šādas 

personas, kuras sasniegušas 24 gadu vecumu: 

1.1. D. P., personas kods (kods);  

1.2. D. B., personas kods (kods). 

2. uzdot Sociālajam dienestam veikt attiecīgus grozījumus personu reģistrāciju 

pašvaldības reģistrā palīdzības saņemšanai dzīvokļu jautājumu risināšanā personu 

kategorijai- Bērni bāreņi un bērni, kuri palikuši bez vecāku gādības un audzināti 

bērnu aprūpes un audzināšanas iestādē, audžu ģimenē vai pie aizbildņa,- pēc tam, 

kad ir beigusies viņu uzturēšanās tajās, vai arī tad, kad viņi beiguši mācības izglītības 

iestādē, ja viņiem nav iespējams likuma noteiktajā kārtībā iemitināties agrāk 

aizņemtajā dzīvojamā telpā”. 

 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā. 

 

76. § 

Par Skaidrītes Melnes atbrīvošanu no Dricānu pagasta pārvaldes vadītāja amata 
 (Ziņo L.Petrova) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu, ņemot vērā 

Dricānu pagasta pārvaldes vadītājas Skaidrītes Melnes 2018.gada 16.novembra iesniegumu par 

atbrīvošanu no amata veselības stāvokļa dēļ, ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās komitejas 

2018.gada 20.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 15 (Regīna 

Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds 

Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko), “pret” - nav, 

“atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. atbrīvot Dricānu pagasta pārvaldes vadītāju Skaidrīti Melni no amata ar 2019.gada 

2.janvāri un izbeigt darba tiesiskās attiecības, kas nodibinātas ar 2011.gada 

21.janvāra Darba līgumu Nr.36. 

2. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektoram J.Troškam veikt darbības 

S.Melnes atbrīvošanai atbilstoši Darba likuma noteikumiem. 

 

77. § 

Par Olgas Muravjovas atbrīvošanu no Sakstagala pagasta pārvaldes vadītāja amata 
 (Ziņo L.Petrova) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu, ņemot vērā 

Sakstagala pagasta pārvaldes vadītājas Olgas Muravjovas 2018.gada 26.novembra iesniegumu 

par darba tiesisko attiecību izbeigšanu, ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2018.gada 

20.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 15 (Regīna Baranova, 

Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, 



59 

 

Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs 

Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko), “pret” - nav, “atturas” - nav, 

n o l e m j: 

 

1. atbrīvot Sakstagala pagasta pārvaldes vadītāju Olgu Muravjovu no amata ar 

2018.gada 28.decembri un izbeigt darba tiesiskās attiecības, kas nodibinātas ar 

2009.gada 3.augusta Darba līgumu Nr.4. 

2. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektoram J.Troškam veikt darbības 

O.Muravjovas atbrīvošanai atbilstoši Darba likuma noteikumiem. 

 

78. § 

Par projekta “Sabiedrībā balstītu sociālo pakalpojumu infrastruktūras izveide un 

attīstība Rēzeknes novadā” apstiprināšanu 
 (Ziņo S.Strankale) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Latgales plānošanas reģiona deinstitucionalizācijas plānā 2017.-2020.gadiem apstiprinātos 

Rēzeknes novada pašvaldības infrastruktūras attīstības risinājumus sabiedrībā balstītu sociālo 

pakalpojumu infrastruktūras izveidei un attīstībai, Tautsaimniecības attīstības jautājumu 

pastāvīgās komitejas, Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas un 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2018.gada 20.decembra priekšlikumus, Rēzeknes novada dome, 

balsojot “par” 15 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, 

Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis 

Zenčenko), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. atlikt Eiropas Komisijas apstiprinātās darbības programmas “Izaugsme un 

nodarbinātība” 9.3.1. specifiskā atbalsta mērķa “Attīstīt pakalpojumu infrastruktūru 

bērnu aprūpei ģimeniskā vidē un personu ar invaliditāti neatkarīgai dzīvei un 

integrācijai sabiedrībā” 9.3.1.1. pasākuma “Pakalpojumu infrastruktūras attīstība 

deinstitucionalizācijas plānu īstenošanai” otrajā atlases kārtā Rēzeknes novada 

pašvaldības ERAF projekta “Sabiedrībā balstītu sociālo pakalpojumu 

infrastruktūras izveide un attīstība Rēzeknes novadā” apstiprināšanu un 

iesniegšanu CFLA, jo projekta kopējais provizoriskais budžets  1 023 912,04 EUR 

apmērā par 425 976,04 EUR pārsniedz pašvaldībai pieejamo kopējo finansējuma 

kvotu (ERAF un Nacionālais finansējums ar snieguma rezervi). 

2. Uzdot projektu vadītājai Brigitai Arbidānei sagatavot un iesniegt 20.12.2018 

Labklājības ministrijā un CFLA projekta iesniegšanas termiņa pagarinājuma 

pieprasījumu uz 6 mēnešiem. 

 

79. § 

Par maksas pakalpojuma izcenojuma apstiprināšanu Maltas speciālajā 

internātpamatskolā 
 (Ziņo S.Ančikovska) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Maltas 

speciālās internātpamatskolas 2018.gada 19.decembra iesniegumu Nr.1.12/191, Finanšu un 

grāmatvedības nodaļas vadītājas saskaņojumu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 

2018.gada 20.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 15 (Regīna 

Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds 

Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, 



60 

 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko), “pret” - nav, 

“atturas” - nav, n o l e m j: 

 

sākot ar 2018.gada 20.decembri apstiprināt sekojošu Maltas speciālās 

internātpamatskolas maksas pakalpojuma izcenojumu: 

Nr.p.k. Pakalpojuma veids Mērvienība Cena bez 

PVN 

(euro) 

PVN 

(euro) 

Cena ar 

PVN (euro) 

1. Gultas vieta skolas 

internātā (1 personai) 

euro/diennaktī 7,50 0,00 7,50 

 

80. § 

Par deputāta Normunda Zuša pilnvaru izbeigšanu pirms termiņa 
 (Ziņo M.Švarcs, Debatē S.Šķesters, M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu,  Republikas 

pilsētas domes un novada domes deputāta statusa likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, 3.panta 

trešo un ceturto daļu, ņemot vērā Rēzeknes novada domes deputāta Normunda Zuša 2018.gada 

17.decembra iesniegumu par deputāta pilnvaru nolikšanu, Rēzeknes novada dome, balsojot 

“par” 15 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, 

Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis 

Zenčenko), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

izbeigt Rēzeknes novada domes deputāta Normunda Zuša pilnvaras pirms termiņa. 

 

Sēde slēgta 11:30 

 

 

Nākamā kārtējā Rēzeknes novada domes sēde tiek sasaukta 2019.gada 3.janvārī. 

 

Pielikumi: 

1. Rēzeknes novada pašvaldības 2018.gada 18.oktobra saistošie noteikumi Nr.22 

„Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2018.gada 25.janvāra saistošajos 

noteikumos Nr.13 „Par Rēzeknes novada pašvaldības budžetu 2018.gadam”” ar 

četriem pielikumiem uz 14 lapām 

2. Rēzeknes novada pašvaldības 2018.gada 18.oktobra saistošo noteikumu Nr.22 

„Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2018.gada 25.janvāra saistošajos 

noteikumos Nr.13 „Par Rēzeknes novada pašvaldības budžetu 2018.gadam” 

paskaidrojuma raksts uz 4 lapām 

3. Andreja Tārauda 2018.gada 12.decembra iesnieguma par atļaujas izsniegšanu valsts 

amatpersonas amatu savienošanai kopija uz 1 lapas 

4. Edgara Blinova 2018.gada 12.decembra iesniegums par atļaujas izsniegšanu valsts 

amatpersonas amatu savienošanai uz 1 lapas 

5. Līvijas Plavinskas 2018.gada 12.decembra iesnieguma par atļaujas izsniegšanu valsts 

amatpersonas amatu savienošanai kopija uz 1 lapas 

6. Jāņa Aleksāna 2018.gada 12.decembra iesnieguma par atļaujas izsniegšanu valsts 

amatpersonas amatu savienošanai kopija uz 1 lapas 

7. Pielikums 15.§ - “Grāmatvedības kontu plāns Rēzeknes novada pašvaldībā” - uz 19 

lapām 



61 

 

8. Pielikums 16.§ - “Rēzeknes novada pašvaldības kases operāciju uzskaites noteikumi” 

- uz 3 lapām  

9. J. D. 2018.gada 22.novembra iesniegums ar pielikumiem, kopā uz 3 lapām 

10. Ozolaines pagasta pārvaldes 2018.gada 5.decembra iesnieguma Nr.2.2/146 kopija uz 

1 lapas 

11. Nekustamā īpašuma “Laucenes” būves “Darbnīca” Bekšu ciemā, Ozolaines pagastā, 

Rēzeknes novadā, telpu nomas tiesību izsoles protokola kopija uz 1 lapas 

12. Lendžu pagasta pārvaldes 2018.gada 11.decembra iesniegums Nr.2.2/231 ar 

maksājumu dokumentu kopijām pielikumā, kopā uz 4 lapām 

13. Kustamās mantas – traktora piekabes 2PTS 4, valsts reģistrācijas Nr.P2358LN, 

2018.gada 11.decembra izsoles protokola kopijas uz 1 lapas 

14. Kaunatas pagasta pārvaldes 2018.gada 3.decembra iesnieguma Nr.2.2/91 un 

ekspertīzes slēdzienu Nr.146 un Nr.147  kopijas, kopā uz 3 lapām 

15. Kustamās mantas – pasažieru autobusa MAN FRH 422, valsts reģistrācijas 

Nr.HH9699, 2018.gada 21.novembra izsoles protokola kopijas uz 1 lapas 

16. Neapbūvētas, pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7846 

003 0289  2018.gada 7.decembra nomas tiesību izsoles protokola Nr.1 kopija uz 1 

lapas 

17. Neapbūvētas, pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7846 

003 0290  2018.gada 7.decembra nomas tiesību izsoles protokola Nr.2 kopija uz 1 

lapas 

18. Neapbūvētas, pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7882 

002 0112  2018.gada 28.novembra nomas tiesību izsoles protokols Nr.01 uz 1 lapas 

19. Silmalas pagasta pārvaldes 2018.gada 10.decembra iesnieguma Nr.2.2/706 kopija ar 

pielikumiem, kopā uz 3 lapām 

20. SIA “ALAAS” 2018.gada 3.decembra vēstule Nr.2.1/398 ar SIA “ALAAS” ārkārtas 

dalībnieku sapulces lēmumu “Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanas maksas 

apstiprināšanu” pielikumā, kopā uz 2 lapām 

21. Lubāna ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2018.gada 13.decembra 

protokola Nr.1 kopija uz 5 lapām 

22. Rāznas ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2018.gada 13.decembra 

protokola Nr.1 kopija uz 2 lapām 

23. Rāznas ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2018.gada 13.decembra 

protokola Nr.2 kopija uz 2 lapām 

24. Kauguru ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2018.gada 13.decembra 

protokola Nr.1 kopija uz 2 lapām 

25. Salāja ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2018.gada 13.decembra 

protokola Nr.1 kopija uz 2 lapām 

26. Viraudas ezera (Mākoņkalna pagasts) rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 

2018.gada 13.decembra protokola Nr.1 kopija uz 2 lapām 

27. Sološnieku ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2018.gada 

13.decembra protokola Nr.1 kopija uz 2 lapām 

28. Pielikums 72.§ - “Pirmās kārtas reģistrs pašvaldības palīdzības saņemšanai dzīvokļa 

jautājumu risināšanā personu kategorijai - ,,Bērni bāreņi un bērni, kuri palikuši bez 

vecāku gādības un audzināti bērnu aprūpes un audzināšanas iestādē, audžu ģimenē 

vai pie aizbildņa, - pēc tam, kad ir beigusies viņu uzturēšanās tajās, vai arī tad, kad 

viņi beiguši mācības izglītības iestādē, ja viņiem nav iespējams likuma noteiktajā 

kārtībā iemitināties agrāk aizņemtajā dzīvojamā telpā”” - uz 1 lapas 

29. Skaidrītes Melnes 2018.gada 16.novembra iesniegums par atbrīvošanu no amata 

veselības stāvokļa dēļ ar pielikumu kopā uz 2 lapām 



62 

 

30. Olgas Muravjovas 2018.gada 26.novembra iesniegums par darba tiesisko attiecību 

izbeigšanu uz 1 lapas 

31. Maltas speciālās internātpamatskolas 2018.gada 19.decembra iesniegums 

Nr.1.12/191 ar maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķinu pielikumā, kopā uz 2 

lapām 

32. Rēzeknes novada domes deputāta Normunda Zuša 2018.gada 17.decembra 

iesniegums par deputāta pilnvaru nolikšanu uz 1 lapas 

33. Rēzeknes novada domes lēmumi (administratīvie akti) 27.§, 28.§, 39.§ - 49.§, 57.§, 

60.§ - 64.§ ar pielikumiem, 65.§ - 71.§, kopā uz 41 lapas 

 

 

Sēdes vadītājs                                                                                                     Monvīds Švarcs 

2018.gada 20.decembrī 
 

 

 

Protokoliste                                                                                                          Ilona Turka 

2018.gada 20.decembrī 

 


